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پیامی از سوی ریاست 

در طول چهار دهه گذشته، سازمان طلال ابو غزاله تبدیل به یکی از بزرگترین ارائه دهندگان جهان در زمینه خدمات حرفه ای 
و آموزش و پرورش در خدمت مشتریهای جهانی از 80 دفتر خود در سراسر جهان شده است.باور پرشور ما  در ارائه طیف 
گسترده ای از خدمات حرفه ای و آموزشی با کیفیت بالا، مدرنیته و نوآوری است.  باور ما در اهمیت آموزش و پرورش، همراه 
با اعتقادی قوی همراه بوده با این اساس که آموزش و پرورش یک حق انسانی است، ما را به ایجاد تعدادی از مدارس نوآورانه، 
از جمله دانشگاه طلال ابوغزاله  مبتنی بر وب و کالج طلال ابو غزاله دانشگاه کسب و کار بحرین رهنمود ساخته است. قبل از 
آن، ما دانشکده طلال ابو غزاله کسب و کار اردن ، و همچنین به عنوان دانشکده های مختلف، از جمله ابو غزاله کمبریج آی تی 
و موسسه کنفوسیوس برای آموزش زبان چینی را تاسیس کردیم. ما به شدت معتقدیم که آموزش و پرورش عامل اولیه در توسعه 

جهان عرب است.

دستاوردهای ما در نتیجه تلاش های اختصاص داده شده کارکنان حرفه ای ما بوده است. ما آنها را با آموزش و پرورش، فرصت، 
و محیطی که نوآوری و تعهد به تعالی را تشویق می کند  پروراندیم عواملی که کلید باز کردن قفل بالقوه استعدادهای انسان است.

ما ازمشتریان خود بسیار سپاس گزاریم که به ما در امور کسب و کار خود اعتماد کرده و به ما اجازه رشد با آنهارا دادند. این یک 
امتیاز است که به آنها خدمت می کنیم و ما مشتاقانه منتظر ادامه و حفظ وکسب اعتماد آنها ییم.

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله
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)TAG-Org( سازمان طلال ابو غزاله
موسسه طلال ابوغزاله در سال 1972 بنا نهاده شده، گروه خدمات 
حرفه ای بی بین المللی که فعالیت خودرا ازطریق شبکه دفاترخود 
نمایندگی  دفاتر  عنوان  به  میدهد،وهمچنین  انجام  جهان  سراسر  در 
در اروپا و شمال امریکا فعالیت میکند. دارای توافق نامه های غیر 
های  شرکت  و  مختلف  های  شبکه  با  استراتژیک  اتحاد  انحصاری 
فردی میباشد، بنابراین امکان آن را دارد که به بهترین وجه و متناسب 

نیازهای مشتریان خود در هر کشورخدمات رسانی نماید.

آقای دکتر طلال ابو غزاله در زمان افتتاح این سازمان و نشست سالیانه لس آنجلس آمریکا 1984 

کامل  ای  مجموعه  آن،  عضو  های  شرکت  طریق  از  کمپانی  این 
حسابداری.  دهد:  می  ارائه  و  پوشش  را  زیر  ای  حرفه  خدمات  از 
مالیات.  شرکت.  امور  اداره  داخلی.  حسابرسی  خارجی.  ممیزی 
مشاوره آموزشی. مطالعات اقتصادی و استراتژیک. خدمات مشاوره 
انتقال تکنولوژی. مدیریت پروژه.  فنی حرفه ای آموزش.  مدیریت. 
مدیریت املاک و مستغلات. سرمایه گذاران و خدمات مشاوره کسب 
و کار؛ دولت الکترونیک منابع انسانی و خدمات استخدامی تجارت 
و  اطلاعات  فناوری  پرورش؛  و  آموزش  و.  مدیریت  الکترونیک 
حسابرسی امنیت طراحی وب سایت. تفسیروترجمه حرفه ای.ترجمه 
عربی وب سایت. ثبت نام نام دامنه: برنامه ریزی استراتژیک فناوری 
اطلاعات و ارتباطات. خدمات مشاوره ERP. فناوری اطلاعات و 
معنوی،  مالکیت  خبرگزاری  مهارت.  امتحانات  و  آموزش  اینترنت 
IP کسب و کار و ارزش گذاری دارایی و ثبت نام و حفاظت .وکلا. 

خدمات حقوقی خدمات نام تجاری و ارائه عمومی.

دهنده  ارائه  از طرف بزرگترین گروه  این شرکتها که  در مجموع، 
حرفه ای عرب پیشنهاد شده، از طریق شبکه جهانی از دفاتر خود 
، خدمات متنوع مطابق با بالاترین استانداردهای بین المللی را انجام 

میدهند.

سرمایه گذاری در دانش جامع ما از عوامل اقتصادی و اجتماعی و 
نظارتی حاکم براقتصاد جهان انجام میگیرد، به ویژه در جهان عرب، 
نیاز به کمک در افزایش توسعه نهادهای عرب با ایجاد ظرفیت های 

خود برای اطمینان از تداوم و پایداری توسعه و نوسازی در منطقه.

شرکت کنندگان در مجمع دوسالانه ی انجمن تجارت طلال ابوغزاله درعمان -فوریه 2012 

این کمپانی اهداف خود را با استفاده از متخصصان بسیار با تجربه از 
ملیت های مختلف بر اساس دانش گسترده خود از منطقه و جهان پیش 
میبرد، پیش بینی روند اقتصادی و اجتماعی و سپس ارزیابی گزینه ها 
به تدبیر راه حل های موثر برای چالش های فعلی وآینده می انجامد.

شرکت طلال ابوغزاله سابقه برجسته ای از موفقیت در میان مشتریان 
خود دارد که شامل سازمان های دولتی، سازمانهای مالی بین المللی 
بخش  نهادهای  پیشرودر  عنوان  به  همچنین  و  است،  عرب  پان  و 
خصوصی در زمینه های بانکی، صنعت، بیمه و تجارت میباشد. ما 
با موفقیت مشتریان خود را با تصمیم گیری های کلیدی بازار که نقش 

آینده و تاثیر آنها را در صنایع خود رقم میزند یاری میدهیم.

بیانیه ماموریت
به منظور ارائه با کیفیت خدمات حرفه ای و آموزشی در بالاترین 
اقتصادی،  توسعه  به  کمک  منظور  به  و  المللی،  بین  استانداردهای 

اجتماعی و فرهنگی جهانی است.

اهداف
هدف ما این است که با تلاش وکار سخت بهترین باقی بمانیم.

استفاده و توسعه تجربیات در حال گسترش و بی نظیر ما در کسب و 
کار بین المللی و دانش عمیق از محیط زیست اجتماعی و اقتصادی، 
به ویژه در منطقه عربی، این شرکت هدف خود را خدمات سفارشی 
مطابق با نیازهای مشتریان خود قرار داده. قرار دادن تخصص های 
گوناگون و چند ملیتی و اختصاصی پرسنل خود به بهترین نهو، آن را 
به برآورده ساختن نیازهای شرکت ها، بخش دولتی و سازمان های 

بین المللی در بازار جهانی در حال تحول میرساند.

مسئولیت حرفه ای
عقیده ما  آن است که تعهد ما به رعایت بالاترین اصول اخلاقی در 

تمام عملیات حرفه ای کسب و کار ما می انجامد.

همه خدمات این شرکت ریشه در یکپارچگی و سعی و کوشش دارد. 
ما برای کمال تلاش میکنیم و با ایجاد یک الگوی حرفه ای دیگران 
را ترغیب میکنیم. ما افتخار می کنیم که اصول ما هرگز در معرض 

خطر قرار نمی گیرند.
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استاندارد عملکرد شرکت
این سازمان یک چارچوب کلی مشترک از سیاست های تنظیم شیوه 
های حرفه ای دارد، مدیریت کارکنان و اجرای برنامه در تمام دفاتر 
حالی  در  میدهد  تشکیل  یکپارچه  گروه  یک  عنوان  به  مارا   ، خود 
که اجازه می دهد افرادنیز به طریق مثبت مارا تحت تاثیر پیشرفت 
و توسعه قراردهند. در حال حاضر بخش کنترل کیفیت این شرکت 
دفاتر  دیگر  همراه  وبه  دارد  نظر  تحت  خاص  طور  به  دفتررا  هر 
با  مطابق  مراکز  این  عملکرد  کیفیت  که  میکند  تظمین  شرکت  این 

استانداردهای جهانی ماست.

کارکنان ما
ما  کارکنان  که  کنیم  می  افتخار  ما  است.  ما  کارمندان  از  ما  قدرت 
از ملیت های مختلف وپیش زمینه های گوناگون هستند .این شرکت 
استخدام خود را نه تنها به افراد مجرب اختصاص داده است، بلکه از 
جوانان با انگیزه عرب واز دانشگاه های سراسر جهان برای اندوختن 
ثروتی از دانش و فرهنگ های گوناگون استفاده میکند. همه کارکنان 
دارای  المللی  بین  در سطح  بسیاری  و  وواجد شرایط،  ای  ما حرفه 

گواهینامه های مختلف معتبرمیباشند.

توسعه مستمر
ما به طور مداوم در حال طراحی و پیاده سازی برنامه های توسعه به 
منظور بهبود توانایی برای ارائه بالاترین کیفیت و جامع ترین خدمات 
به مشتریان خود هستیم. هر یک از کارکنان ما متعلق به یک تیم حرفه 

ای متعهد هستند که در تلاش برای بهبود مستمر خدمات ما میباشند.

شرافت حرفه ای
وبا سطح  کرده  پیروی  اخلاقی  اصول  تمامیت  از  ما  دراین شرکت 
بالایی از اعتماد و امنیت اطلاعات به مشتریان خود خدمت میکنیم. 
ما اطمینان میدهیم که هر فرد در داخل شرکت اصول مارا ارج می 
نهد و به خوبی آگاه است که هر عملی که این اعتمادرا تحت تاثیر 
قرار می دهد و یا تصویر ما را دچار خدشه میکند هرگز و هرگز 

مجاز نخواهد بود.

آرمان بین المللی ما
ما آن را به عنوان وظیفه قلمداد میکنیم که به ارائه خدمات در هر دو 
سطح ملی و بین المللی بپردازیم.این شرکت انواع طرح های ابتکاری 

سخنرانی آقای دکتر طلال ابو غزاله در شانزدهمین گردهمایی جهانی فناوری تحصیل و آموزش تحت 
وب در برلین –دسامبر 2010

دکتر طلال ابو غزاله، رئیس سازمان طلال ابو غزاله و سخنرانان اصلی در اولین نشست سازمان 
تجارت جهانی در تعریف تجارت آینده .

در دهه های گذشته راه اندازی کرده است، به ویژه در زمینه آموزش 
و پرورش و ظرفیت سازی، به ویژه استقرار دانشگاه ها و کالج ها، 
از جمله دانشگاه طلال ابو غزاله که در دسترس مردم در سراسر 
جهان برای رسیدن به آموزش با کیفیت بالا وبه منظور موفقیت در 

عصر اطلاعات در نظر گرفته شده است.
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TAG -ORG اعضای موسسه طلال ابوغزاله
)حسابرسان(  المللی  بین  شرکت  و  غزاله  ابو  طلال 

)TAGAudit(
tagi.com

حرفه  هدایت  با  )حسابرسان(  المللی  بین  شرکت  و  غزاله  ابو  طلال 
گذشته  دهه  چهار  طی  در  آن  سریع  توسعه  موجب  عرب  حسابداری 
المللی  بین  حسابداری  استانداردهای  اولین  جزو  گروه  این  است.  شده 
در جهان عرب است و امروزه در سراسر منطقه به عنوان یک نام که 
مترادف با استانداردهای بالا و یکپارچگی در زمینه های حسابداری، 
حسابرسی و خدمات مالی شناخته میشود. این موسسه نماینده حسابداران 
عرب در مجامع بین المللی و به طور مداوم به رسمیت شناخته شدن 

آموزشی و حرفه ای حسابداران عرب را ارتقا داده است.

تنها  حاضر  حال  در  ابوغزاله-حسابرسان(  )طلال  این،  بر  علاوه 
عضو عرب در انجمن نخبگان است.

دراین انجمن اکثردیگرشرکت هاغربی بوده ، اف او اف شبکه ای بین 
انجام ممیزی صورتهای  المللی از شرکت های حسابداری است که 

مالی در سراسر مرزهای ملی وخارجی راصورت میدهد.

در اتحاد با راسل بدفورد بین المللی
• خدمات اولیه: )ط ا غ-حسابرسان(	
• تضمین خدمات	
• خدمات  غیر تضمینی	
•  خدمات حسابرسی داخلی	
• ممیزی اهداف ویژه   	
• مالیات	

شرکت کنندگان در کارگاه آموزشی برنامه  حسابرسی )کیس ویر( محصول شرکت طلال ابو غزاله        

)TAG-IP( ابوغزاله مالکیت معنوی
agip.com

پیشرویی است که خدمات  مالکیت معنوی موسسه  ابو غزاله  طلال 
گوناگونی در زمینه مالکیت معنوی را برای کلیه مشتری ها به انجام 
میرساند در میان 500 موسسه دیگر در جهان .این شرکت همواره در 
بالای نظرسنجی مجله “مدیریت مالکیت معنوی” رتبه بندی شده و از 

آغاز کار آن چنین رتبه ای را داراست.

 شرکت کنندگان در مراسم راه 
اندازی “ پیش نویس قانون رقابتی جدید اردن: دستاورد حاصل شده، بهبود لازم است 15ژانویه 2012 

ابو غزاله مالکیت معنوی )آجیپ( دریافت کننده جایزه شرکت برتر سال خاورمیانه درمالکیت معنوی. 
به علت موفقیت در 6 سال متوالی 2012-2007.

این شرکت دارای روابط بلند مدت با سازمان های بین المللی کلیدی 
مالکیت  جهانی  سازمان  و  جهانی  تجارت  جهانی  سازمان  جمله  از 
معنوی.اف آی سی پی آی.وفدراسیون جهانی مالکیت معنوی وجمعیت 

مجوزهای اجرایی جهانی.ال ای اس.

رئیس  غزاله،  ابو  طلال  دکتر  آقای  جناب   ،2007 سال  در  عنوان 
سازمان طلال ابو غزاله به  عنوان متخصص از خارج از گروه جی8 
برای پیوستن به برجسته ترین اشخاص در زمینه مالکیت معنوی در 
دارایی  مجله  توسط  که  داشتند  انگلستان حضور  در  مشاهیر  سالون 

های مالکیت معنوی اعلام شد.

طلال ابوغزاله خدمات اولیه:
• علائم تجاری، ثبت اختراع، کپی رایت و ثبت نام طراحی 	
• دیده بانعلائم تجاری	
• نگھداری از حقوق مالکیت معنوی از طریق تمدید	
• جستجو برای علائم تجاری منتشر شده 	
• جستجو برای اختراعات منتشر شده	
• تهیه پیش نویس ثبت اختراع	
• سیستم اعتبار سنجی ثبت اختراع	
• پیگیری نقض حق ثبت اختراع 	
• مدیریت نمونه کارهای مالکیت معنوی	
• نشر موارد احتیاطی ونکات ثبت اختراع	
• مخالفت و لغو عملیات	
• خدمات مشاوره در حفاظت از مالکیت معنوی	
• سایت آنلاین که از طریق آن مشتریان تمام امور را تحت نظر دارند	
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• ثبت نام دامنه	
• مانیتورینگ و خدمات آگاهی ثبت اختراع 	
• مدت اعتبار مالکیت معنوی.	
• صدور پروانه وموافقتنامه امتیاز.	

سخنرانی جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در طول پنجمین کنفرانس بین المللی حقوق مالکیت معنوی 
در بنگلور، هند .

)TAG-Domains( )طلال ابو غزاله )دامنه
tagidomains.com

یک شرکت تابعه از طلال ابو غزاله مالکیت معنوی میباشد و به ارائه 
خدمات کسب و کار آنلاین عربی و منطقه ای با طیف گسترده ای از 
خدمات ثبت نام دامنه میپردازد. امروزه از طریق شبکه ای از دفاتر 
ما در سراسر جهان،و تجربه ما در مشورت در زمینه دامنه ما را 
قادر به ارائه خدمات به مشتریان در سراسر جهان برای حمایت از 
نام های تجاری خود وا می دارد. به عنوان یکی از شرکت های چند 
در منطقه در زمینه خدماتی مانند )جی تی ال دی(و)سی سی تس ال 
دی(برای ثبت نام دامنه مارا به یکی از بزرگترین موسسات در این 

زمینه کاری بدل کرده است.

 “ رسا  ساعت صدای   “ برنامه  در  کنندگان  شرکت  از  تعدادی  و  غزاله  ابو  طلال  دکتر  آقای  جناب 
سازماندهی شده توسط جامعه تبادل هتل مونپیک. )BACES( فرهنگی بحرین- آمریکا 

جهان کسب و کار به طور مداوم درجستجو برای گسترش و پیشرفت 
است به خصوص در زمینه حفاظت از علائم تجاری، در نتیجه این 
مسئله حفاظت از مارک ها بسیار قابل توجه است. با توجه به اینکه 
بسیاری از نام های تجاری در حال حاظر در سراسر جهان استفاده 
می شود، ثبت نام دامنه ضروری است. به سادگی با ثبت نام دامنه، 

هر کسب و کار می تواند حفاظت مورد نیاز برای تضمین حضور 
خود را در بازار جهانی به سرعت در حال رشد محیا کند. صنعت 
ثبت نام دامنه به یک نیروی مثبت برای توسعه کسب و کاربدل شده 
است. بنابراین،این شرکت بهترین تلاش خود را برای محافظت از نام 
های تجاری مشتریان بکار میگیرد.در این موسسه ما حد اکثر تلاش 
خود را برای مشاوره های حرفه ای بکار میگیریم تا تمامی نیازهای 
در  خود  مشتریان  سازیم.  بر طرف  را  هرزمینه  در  خود  مشتریان 

هرزمینه را بر طرف سازیم.

 تبادل تفاهم نامه همکاری مشترک در سرویسهای مشاوره ای ،جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله و 
دکتر خالد وزانی ، رئیسESNAAD ، 16 ژانویه 2012

خدمات ثبت نام دامنه:
بدل  بهترین  به  را  ما  دامنه  نام  ثبت  زمینه  در  ما  ای  حرفه  سوابق 
نموده است در زمینه )جی تی ال دی(و)سی سی تی ال دی( وبهترین 

خدمات حرفه ای شامل:
• ثبت نام، تمدید و انتقال: )gTLDs( سطح بالا-دامنه های عمومی.	
• ثبت نام، تمدید و انتقال: )ccTLDs( دامنه سطح بالا کد کشوری.	
• ثبت نام، تمدید و انتقال: )IDN( نام بین المللی دامنه.	

کنترل نام دامنه
دامنه  نام  ثبت  کنترل  خدمات  ارائه  به  اقدام  مسرت  با  شرکت  این 
نموده است . این خدمات برای کنترل تخلفات احتمالی علیه ثبت نام 
دامنه خود یا علامت تجاری می باشد. در روند نظارت جستجو بیش 
برای   ، دی(  ال  تی  سی  دی(و)سی  ال  تی  دامنه،)جی  نام   700 از 
آن  از  پس  نام.  ثبت  و  اشتباه  نوع  هر  گزارش  و  کشف  شناسایی،  
دسته بندی و اولویت بندی نتایج بر اساس دامنه و وب، فعالیت وب 
سایت، ثبت، و عوامل جغرافیایی اعمال می شود؛ آزمون برای هر 
نوع ایمیل و یا وب سایت های مرتبط با هردامنه و رد یابی هرگونه 

تقییردر محتوا وتعداد .

کنترل ومشاهده اینترنت: 
این شرکت کمک می کند تا محافظت از حقوق صاحبان نام تجاری 
صورت گیرد توسط نظارت فعالانه بر تمامی وب سایت های فعال که 

ازاین نام تجاری استفاده میکنند.

خدمات طلال ابو غزاله)دامنه(عبارت است از:
• مشاهده محتوای آنلاین	
• نظارت لوگو	
• نظارت مزایده	
• تشخیص حملات فیشینگ و خدمات از کار افتادگی	
• نظارت رسانه های اجتماعی	
• پروژه های ویژه	
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نظارت رسانه ها اجتماعی  :
رسانه های اجتماعی یک ابزار بسیار مهم بازاریابی و جمع آوری 
اطلاعات است. از این سو،این شرکت کمک می کند تا صاحبان نام 
تجاری در مورد نقطه نظر مصرف کنندگان در مورد مارک های 
خود در رسانه های اجتماعی اطلاع پیدا کنند. نتایج ممکن است هر 

چهار ساعت، هر روز، یا هر هفته ارائه شوند.

صاحبان  ما  اجتماعی  های  رسانه  مانیتورینگ  سرویس 
لاین  آن  های  پست  تمامی  که  میسازند  قادر  را  معنوی  مالکیت 
وبلاگهاوتوییتروسایرمقالات و محتوای آنرا مشاهده و نظرات مثبت 
و منفی را تحلیل نموده وبر آن اساس موقعیت های جدید را شناخته 

وبازار را به نفع خود تغییر دهیم.

)TMCH( علائم تجاری خانه پاک
این شرکت صاحبان نام تجاری را برای محافظت از مارک های خود 
از هر گونه تخلف احتمالی شخص ثالث قادر می سازد. ما فرصتی به 
مشتریان میدهیم تاعلامت تجاری خود را در یک پایگاه داده مرکزی 
ثبت نمایند بر این اساس برای ثبت )جی تی ال دی (در پایگاه تمام 
تداخلات  نام مشابه ودیگر  با  دامنه  ثبت  گونه  میتوانند هر  مشتریان 

رادرشبکه مشاهده نمایند.

)AGIP-Renew( ابو غزاله تمدید مالکیت معنوی
agiprenewals.com

بررسی اجمالی
این موسسه ارائه خدمات مدیریت حقوق مالکیت معنوی بر اساس یک 
مفهوم جدید را میسر میسازد، که در آن یک مشتری سالیانه حزینه 
ثابتی می پردازد برای استفاده از آن بدون هیچ گونه هزینه اضافی. 
مشتری نیز موظف به پرداخت هیچ گونه مقرری برای برنامه های 

کاربردی در نمونه کارها خود و تجدید آن نیست.

تبدیل شدن به یک مشتری در این زمینه به معنی استفاده از بالاترین 
خدمات حرفه ای کارکنان ماست که تخصص، زمان و دانش خود را 
برای خدمت در این زمینه صرف می کنند. مدیریت نمونه کارهای 
ارائه  ما  آن  طریق  از  که  ماست  عمده  اولویت  یک  تجاری  علائم 
اطلاعات لازم در مورد علائم تجاری را انجام میدهیم، چه ثبت نام 

با ما باشد یا خیر.

طلال ابوغزاله تمدید خدمات:
• تمدید علائم تجاری	
• پرداخت مقرری ثبت اختراع	

تمدید علائم تجاری:
ما با استفاده از دفاتر منطقه ای برای تسهیل مدیریت علامت تجاری 
مالی  و  حقوقی  مسائل  پیگیری  میکنیم.  اقدام  خود  مشتریان  برای 
الزامات هر کشور شامل  تحقق  تمدید وقت گیر است، و  به  مربوط 

بسیاری از تعاملات و تلاش های اداری میباشد.

ما مشتاق برای کمک به مشتریان خود در غلبه براینچنین مشکلات 
هستیم  و در نتیجه انجام تمامی این فعالیت ها به دقت بر عهده ماست.

هر دفتر حقوقی می تواند نمونه کارها خود را از طریق وب سایت 
ما با استفاده از یک حساب کاربری آسان برای استفاده و شامل تمام 

اطلاعات مربوط به علائم تجاری مدیریت، و صاحبان علائم تجاری 
می تواند نمونه کارهای خود را با استفاده از حساب های فردی خود 
بانک اطلاعاتی ما  به  ثبت شده  را مدیریت کند. همه علائم تجاری 
وارد و در نتیجه این شرکت بهترین انتخاب برای تمدید علائم تجاری 
ثبت شده است.   کارکنان ما برای ادامه مراحل تجدید و در عرض 
چند ساعت حساب مشتری و نمونه کارها را آماده و آن را به یکی از 
حساب های مشتری وارد میکنند. ما همچنین می توانیم خدمات حساب 
مشتریان را بدون ارائه جزئیات علائم تجاری و تاریخ تجدید انجام 
دهیم.این شرکت دارای یک پایگاه داده عظیم حاوی اطلاعات کامل 

در مورد هر علامت تجاری ثبت شده در منطقه است.

در آینده، این شرکت یک سرویس پرداخت مقرری ثبت اختراع از 
طرف مشتریان را فراهم خواهد کرد.

)TAG-Legal( طلال ابو غزاله- حقوقی
tag-legal.com

 طلال ابو غزاله-حقوقی ، بازوی حقوقی موسسه طلال ابو غزاله در 
جهان به عنوان ارائه دهنده خدمات حقوقی برتر در منطقه و فراتر 
 400 از  بیش  است.واکنون  شده  تاسیس   1998 درسال  است.  ازآن 
بهترین مشاوره و خدمات  با  دنیا  تمام  دارد ودر  دراختیار  وکیل را 
حرفه ای به مشتریان محلی، منطقه ای و بین المللی فعال است. شبکه 
ای از دفاتر مستقر در خاورمیانه، اروپا، شمال امریکا، آفریقا و آسیا، 
همراه با همکاران بین المللی حرفه ای خود، این شرکت را قادر می 

سازد تا به ارائه خدمات حقوقی در چند حوزه بپردازد.

مانند  رخدادها،  و  المللی  بین  مختلف  های  فعالیت  در  موسسه  این 
صدور گزارش بانک جهانی مربوط به آزمون فعالیت های کسب و 

کار در بسیاری از کشورها شرکت دارد.

میدهد. این موسسه حقوقی انواع خدمات حقوقی که نیازهای حرفه ای 
مشتریان است را انجام از جمله مشاوره حقوقی وهمه اقدامات حقوقی 

و روند های قضایی از جمله ثبت شرکت.

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله ریاست جلسات TAG-Legal  در انجمن کسب وکار ابو غزاله ، 
عمان، اردن، 2008
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-	 سازمان دیده بان نقض حقوق مالکیت معنوی در بازارهای محلی
-	 ورود  با  مبارزه  در  رسوم  و  آداب  ها  گروه  با  همکاری 

کالاهای تقلبی
-	 ترجمه حقوقی
-	 آموزش حقوقی 

)از سمت چپ( سفیر هند در اردن آقای RR داش، جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله و آقای بابر کمال، 
مدیر امور مالی عمومی و برنامه تجارت در UNITAR در مراسم امضای توافق نامه همکاری.

موسسه حقوقی طلال ابوغزاله مفتخر به انجام خدمات زیر است:
• حقوق اداری	
• اقدامات ضد انحصار و رقابت ناعادلانه	
• اعتبار مالی و مالی اسلامی	
• سرمایه گذاری بانکی	
• قانون بانکداری	
• ورشکستگی، عجز از پرداخت دیه و تجدید ساختار کسب و کار 	
• قانون تجارت	
• قوانین حقوقی شرکت از جمله :	
• ثبت نام شرکت. 	
• نمایندگی شرکت. 	
• 	
• ارائه مشاوره سرویس به شرکتها	

-	 نظارت بر شرکت
-	 امور مالی شرکت
-	 مدیریت شرکت

• ترکیب و ادغام و مشارکت	
• قانون کار	
• قرارداد دولت	
• امنیت اطلاعات و جرایم اینترنت 	
• بیمه و بیمه اتکایی	
• حل اختلاف جایگزین	

ارائه مشاوره حقوقی در مورد مالکیت معنوی در زمینه های زیر:
-	 حقوق کپی و حقوق همسایه - نام دامنه
-	 صدور پروانه و امتیاز - حفاظت ثبت اختراع 
-	 حفاظت از علائم تجاری
-	 حفاظت از طراحی صنعتی

• معاملات بین المللی الکترونیک	
• سرمایه گذاری و سرمایه گذاری مشترک	
• پروژه های دولت و قوه مقننه	
• اسرار گمرک و تجارت	
• قانون حمل و نقل و تجارت	
• رسانه ها	
• ارتباطات	
• تهیه پیش نویس قرارداد و آماده سازی قوانین، مقررات و آئین 	

نامه اجرائی
• سایر خدمات	

شورای  سالانه  نشست  طول  در  خود  آغازین  سخنان  ارائه  حین  غزاله  ابو  طلال  دکتر  آقای  جناب 
استراتژی اتحاد جهانی سازمان ملل متحد برای فناوری اطلاعات و ارتباطات و توسعه  در مونتری، 

مکزیک، 2009

)TAG-Consult( طلال ابو غزاله و مشاوره
tag-consultants.com

در مرحله رشد و توسعه شدید که منطقه عربی دردهه 70 و 80 آن 
راتجربه کرد، تاسیس این شرکت با تمرکز بر آماده سازی مطالعات 
امکان سنجی که به نیازهای شرکت های جدید پاسخ میداد انجام شد، 
تخصص ما نیز در انجام مطالعات بازار و جنبه های کسب و کار از 

تشکیل شرکت و سرمایه گذاری مشترک بین المللی است.

همراه با این خدمات سنتی، این شرکت نقش برجسته دیگری مربوط به 
امور مشاوره مالی ، مانند ادغام، خصوصی سازی، و ارزیابی کسب 
و کار دارد. خدمات ما از اقصا نقاط جهان با مسائل مربوط به اداره 
امور شرکت ها، کسب و کار متعلق به خانواده، آموزش و پرورش 
حرفه ای و نقش مدیریت اطلاعات در حال توسعه استانداردهای آن 
است. ما از زمان تأسیس، شهرت قوی در یک آرایه وسیعی از زمینه 
ها، از جمله مدیریت عمومی، مدیریت مالی، توسعه سازمانی، سیستم 
های اطلاعاتی، سیستم های مدیریت کیفیت، سیستم مدیریت زیست 

محیطی، منابع انسانی و مطالعات مدیریت هزینه بدست آورده ایم.

طلال ابوغزاله –مشاوران خدمات زیر را ارائه میدهد:
• کسب و کار و خدمات مشاوره سرمایه گذاری	
• سازمان و تجدید ساختار	
• مشاور مالی	
• سیستم های مدیریت کیفیت	
• خدمات )PPP( خصوصی سازی و مشارکت عمومی-خصوصی	
• خدمات مشاوره منابع انسانی	
• امنیت وامنیت عمومی 	

)TAG-ITI( فناوری اطلاعات بین المللی طلال ابو غزاله
tagiti.com

طلال ابو غزاله فناوری اطلاعات بین المللی بازوی مشاوره فناوری 
ارائه  منظور  به  شرکت  این  است.  سازمان  ارتباطات  و  اطلاعات 
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اطلاعات  آوری  فن  و  استراتژیک  مسیر  با  ای  منطقه  مشتریان  به 
این زمینه  نیازهای مشتریان را در  و ارتباطات تاسیس شد وتمامی 

فراهم میاورد.

این موسسه دارای روابط گسترده با دولت ها و شرکت های پیشرواست. 
مشتریان آن عبارتند از طیف گسترده ای از سازمان ها از صنایع واز 
جمله امور مالی، بانکداری، انرژی و آب و برق، تولید، بیمه، خرده 
فروشی، ارتباطات از راه دور، تکنولوژی و آموزش و پرورش، و 

همچنین مانند دولت است.

این موسسه طیف گسترده ای از خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات 
را فراهم می کند ومشتریان را از ثروتی از تجربه و تخصص آن 
فناوری  از  پویا  مزایای  از  استفاده  منظور  به  است  دسترس  در  که 

اطلاعات و ارتباطات در محیط کسب و کار خود بهره مند میکند.

:TAG-ITI در زیر نمونه هایی از خدمات 
• 	.IT ممیزی امنیتی
• 	.ISO27001 پیاده سازی و حسابرسی
• انتخاب فروشنده.	
• نظارت ومدیریت پروژه.	
• برنامه ریزی استراتژیک )آی سی تی(.	
• وب سایت و توسعه پورتال.	
•  ممیزی سایت ها.	
• تداوم کسب و کار و برنامه ریزی بازیابی.	
• مدیریت اسناد و آرشیو.	
• 	.ERP حسابرسیو پیاده سازی
• اجرای چارچوب فناوری اطلاعات.	

)TAG-Value( طلال ابو غزاله ارزش گذاری
tagvaluation.com

این موسسه آرایه ای از خدمات به جامعه کسب و کار ارائه می دهد 
با هدف ارائه اطلاعات حساس و ملموس و گزارش با بهترین روش 
های ارزیابی مالی مربوط به کسب و کار یا مالکیت معنوی ، مشتق 
شده از تجربه و ترکیب با قضاوت. تیم حرفه ای ما دارای تجربه ی 
گسترده در ارائه پوشش مشاوره مالی کارآمد در هر شرایط و تقریبا 

هر بخش صنعت است. 

عکس گروه در مراسم رسمی اعلام برندگان دهمین دوره مسابقه جوانان عرب برای طراحی خلاق 
الکترونیکی که در مدرسه Jubilee برگزار شد 15  مه 2013 

برخی از خدمات:
AA ارزش گذاری کسب وکار.
11 ارزش گذاری اوراق بهادار.

• ارزش گذاری سهام	
• ارزش گذاری دارایی مشهود	
• ارزش گذاری از داراییهای نامشهود و دیگر دارایی های نقد 	
• ارزش گذاری مالی	

22 تخصیص قیمت خرید.
• تست اختلال حسن نیت	
• نظرات ارزش گذاری و نظرات منصفانه	

33 خدمات پشتکار .

علت سعی و کوشش مالی 	.B
• پشتکار بازار و تجارت 	
• سعی و کوشش حقوقی	
• سعی و کوشش مالیاتی	

خدمات مدلسازی مالی . 	.C

دبیر کل ایالات متحده بان کی مون و آقای دکتر طلال ابو غزاله در مقر سازمان ملل در نیویورک

)TAG-Advisors( طلال ابوغزاله مشاوره
tagadvisory.com 

ای در  پیشرو شبکه  اولین شرکت های  از  ابوغزاله یکی  مشاوران 
فن  انتقال  خدمات  و  پروژه  مدیریت  در  متخصص  و  عربی  منطقه 
آوری است. عملکرد اصلی آن ارائه راه حل های موثر ورود شرکت 
های مایل به انجام کسب و کار به بازار در سطح جهان، به ویژه در 

منطقه عربی است.

خدمات این موسسه عبارت است از:
• مدیریت پروژه	
• خدمات بازرگانی واسطه	
• مکان نمایی شرکای استراتژیک برای پروژه	
• مکان نمایی سرمایه گذاران و سرمایه گذاری بالقوه مالی	
• مکان نمایی سرمایه برای سرمایه گذاری در حال اجرا و پروژه 	

جدید و ایده های تجاری
• امتیاز، صدور مجوز و تسهیل انتقال فن آوری 	
• مکان نمایی توزیع کنندگان و نمایندگی	
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)TAG Tenders( طلال ابو غزاله مناقصه
tagtenders.com

خدمات داخلی به اعضای موسسه:
• شناسایی و ارزیابی فرصت	
• ثبت نام و فهرستی از ارائه دهندگان مهم برای خدمات مختلف موسسه 	
• توسعه یک پایگاه اطلاعاتی از کارشناسان و شرکت های	
• آموزش مربوط به مناقصه	
• تهیه اصطلاحات مورد علاقه و پیشنهادات	
• 	EOLS طرح نظارت و

خدمات خارجی:
• تدارکات و مشاوره مناقصه 	
• ظرفیت سازی مربوط به مناقصه	

عملکرد: مناطق عمومی شامل
• آموزش	
• مشاور مدیریت	
• حسابرسی	
• ترجمه	
• خدمات حقوقی	
• مالکیت معنوی	
• 	IT مشاوره
• مشاوره آموزشی	
• مشاوره فنی و مهندسی	

موسسه  اجرایی  مدیر  نوبه  احمد  آقای  به  یادبود  اعطای  حال  در  جرار،  صلاح  دکتر  فرهنگ  وزیر 
ترجمه، توزیع و نشر طلال ابو غزاله، عضو اتحادیه ناشران اردن در حضور رییس اتحادیه، آقای 

عدنان زهران.

طلال ابو غزاله ترجمه، توزیع و انتشارات
 )TAG-translate(
tagtranslate.com

زیر  یک  عنوان  به  وانتشارات،  توزیع  ترجمه،  غزاله  ابو  طلال 
جهان  وازبرترینهای  معنوی  مالکیت  غزاله  ابو  ازطلال  مجموعه 

عرب در شرکتهای ترجمه و چاپ و نشر است

اسناد  تمام  از  درصد   25 حدود  ترجمه  به  متعهد  حاضر  حال  در 
مالکیت معنوی در 22 کشور عربی است، علاوه بر این در خدمت به 
نیازهای ترجمه در درون موسسه وتمام دفاتر مربوط به آن است . این 
موسسه اولین شرکت در خاورمیانه و شمال آفریقا برای بدست آوردن 
گواهینامه )ای ان 15038( برای خدمات ترجمه است.  وتقریبا در 
تمام بدنه سازمان ملل متحد خدمات ترجمه را انجام داده است. این 
موسسه با گسترد گی پوشش آن در خاور میانه،ایده آل و مناسب برای 
خدمت به بازاریابی و نیازهای ارتباطی منطقه ای و بین المللی است.

ملکه رانیا العبدالله، رئیس سازمان پیوند جهان ومنطقه عرب، همراه با جناب آقای دکتر طلال ابو 
غزاله و دیگر اعضای هیئت مدیره.

خدمات این موسسه عبارتند از:
11 ترجمه مکتوب.

• ترجمه مراجع عالی•.	
• ترجمه حقوقی، از جمله موافقت نامه ها، قراردادها ،قوانین، مقررات.	
• دادگاه، و غیره.	
• ترجمه گزارش سالانه و مشابه اقتصادی و اسناد مدیریتی.	
• اسناد سازمان های بین المللی.	
• ترجمه فنی و محلی سازی وب سایت.	

22  ترجمه شفاهی.
• همزمان و شفاهی درکنفرانس	
• انتقال پی در پی	
• تفسیر ارتباطی 	

33 غلط گیری و حسابرسی.

44 آموزش.
• دوره های آموزشی در ترجمه عملی و تفسیر	
• کارآموزی برای دانشجویان دانشگاه	
• آماده سازی برای امتحان تافل 	

طلال ابو غزاله مدیریت و توسعه املاک و مستغلات
)TAG-Aqarat(
tagaqarat.com

و  املاک  خدمات  در  تقاضا  رشد  با  رویارویی  برای  شرکت  این 
مستغلات در کشورهای عربی تاسیس شد.این شرکت در حال حاضر 

حجم وسیعی از خدمات مشاوره ای را
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برای صنعت جهانی املاک و مستغلات ارائه می دهد.شبکه ما از 
کارشناسان بین المللی ما را را قادر می سازد تا باارائه انواع خدمات 

به تمام مشتریان خود به صورت موثر و دقیق آنها را یاری نماییم.

خدمات TAG-Aqarat عبارتند از:
• مشاوره املاک و مستغلات.	
• مدیریت املاک و مستغلات.	
• توسعه املاک و مستغلات.	
• بازاریابی املاک و مستغلات.	
• آموزش املاک و مستغلات.	

)TAG-capital( طلال ابو غزاله خدمات سرمایه
tag-capital.com

طلال ابو غزاله خدمات سرمایه،  به شرکت ها در تبدیل چالش به 
مشاوره  با  را  ها  شرکت  موسسه  این  کند.  می  کمک  ها  فرصت  
فرآیند   ، و  تر  قوی  پایدارو  کار  و  کسب  حفظ  برای  بالا  کیفیت  با 
بهره وری بهتر، استعداد و خلاقیت و جذب سرمایه گذاری رهنمون 

میسازد.

برخی از خدمات مشاوره ما عبارتند از:
• )IPO( عرضه اولیه عمومی و ارائه امنیت	
• صدور بدهی	
• مدیریت دارایی	
• امور مالی شرکت	
• سعی فراوان )حقوقی / مالی(	
• مشاور استراتژی	
• مدیریت ر یسک	

طلال ابو غزاله استخدام و توسعه منابع انسانی 
)TAG-Recruit( 

tagirecruitment.com

توسط سازمان  ارائه شده  ای  از خدمات حرفه  یک جزء ضروری 
طلال ابو غزاله رادر زمینه استخدام به جهت پاسخگویی به نیازهای 

بازار جهانی فراهم میسازد.

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله و نمایندگان وزارت کار در دومین  نمایشگاه کار برگزار شده توسط 
مرکز دانش طلال ابو غزاله و Akhtaboot اکتبر 26 2011

تمام  ملیت های مختلف در  از  نامزدهای واجد شرایط  با  این مرکز 
حوزه ها از تجربه و تخصص از طریق یک فرایند جامع از انتخاب، 
آموزش و مشاوره به مشتریان خود خدمت میرساند. با کمک دفاتر 
ما در سراسر جهان، ما می توانیم یک میزبان از یافتن منابع راه حل 

برای ارائه و پاسخگویی به نیازهای مشتریان خود باشیم.

خدمات ما شامل، اما نه محدود به:
• خدمات منابع انسانی	
• خدمات استخدامی	
• خدمات پس از استخدام	
• مشاوره شغلی	

طلال ابو غزاله مطبوعات و انتشارات بین المللی
)TAG-Publish(

tag-publication.com

این موسسه انتشارات بین المللی، منتشر کننده کتاب ، فرهنگ لغت، 
برای  تبلیغاتی  مواد  و  مجلات  ها،  روزنامه   ، سالانه  های  گزارش 
شرکت طلال ابو غزاله است که بالاترین کیفیت وبهترین طراحی و 

مشخصات تهیه میشود.

خدمات اصلی انتشارات:
• مشاوره چاپ.	
• توزیع و نشر.	
• نظارت بر فرایند چاپ.	

شرکت کنندگان در مراسم امضای توافق نامه بین موسسه ترجمه، توزیع و انتشار طلال ابو غزاله 
Manhal و آل

)TAGI-TRAIN( طلال ابو غزاله آموزش حرفه ای
tagitraining.com

این موسسه ای فراهم کننده منابع انسانی با دانش، مهارت و توانایی 
لازم برای بالا بردن عملکرد و توسعه شیوه های حرفه ای آموزش 
است. همچنین این موسسه مجوز رسمی حرفه ای بین المللی برای 
ظرفیت  در  مستمر  رهبری  برای  تشویق  به  آموزش  های  دوره 

سازی،در هر دو سطح ملی و بین المللی است.

TAGI-TRAIN ارائه دهنده خدمات در زمینه های زیر در سطح 
جهانی:

• آموزش حرفه ای.	
• مشاوره آموزش.	
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• مدیریت پروژه.	
• توسعه مدیریت.	
• فروش و بازاریابی.	
• مدیریت جامع کیفیت.	
• امنیت حرفه ای و ایمنی.	
• بیمه.	
• مناطق آزاد و آداب و رسوم.	
• منابع انسانی.	
• امور مالی و بانکداری.	
• حسابداری.	
• امور مالی اسلامی.	
• مقدماتی مترجمان.	
• زبان انگلیسی.	
• زبان چینی.	

توافق ومشارکت های بین المللی بین گروه حرفه ای آموزش طلال 
ابو غزاله و موسسه خبره مدیریت حسابداران در 2008امضا شد.به 
موجب این توافقنامه گواهی در امور مالی اسلامی  ارائه میشود که 
توسط  ارائه شده  است.که  در جهان صورت گرفته  بار  اولین  برای 
بدنه حسابداری خبره حرفه ای میباشد که توسعه داده شده است برای 
رویارویی با تقاضای سریع در حال رشد جهانی برای صلاحیت در 

بخش امور مالی اسلامی

این یک گواهی ایده آل است برای کارکنانی که مشغول به کار در 
خود  ظرفیت  بهبود  برای  خواهند  می  و  هستند  مالی  خدمات  بخش 
درحد عالی و رساندن مهارت و گسترش دانش خود در امور مالی 
مطالعه  اجباری  ماژول  چهار  شامل  گواهی  کنند.این  تلاش  اسلامی 

است. هر ماژول مستقل است و راهنمای مطالعه دارد.

این ماژول ها عبارتند از:
• قانون تجارت اسلامی.	
• محصولات و خدماتبانکداری و اسلامی.	
• بازار سرمایه اسلامی و ابزار.	
• حسابداری برای موسسات مالی اسلامی.	

Edexcel- pearson
این مرکز آموزش مرکز برتری واطمینان است. با توجه به قرارداد 
امضا شده بین این مرکزو احزاب با ارائه برنامه های بین المللی ، 
ابوغزاله را یاری میدهد .همه دوره های کوتاه مدت ارائه شده توسط 
جهانی  عنوان  اعطای  جهت  همکار  های  شرکت  وسایر  ابوغزاله 
وشناخته شده کیفیت مطمئن است.  Edexcel بخشی خانواده پیرسون 
از  انگلستان  ای مشهور  مدارک حرفه  دهنده  ارائه  بزرگترین  است 

.BTEC جمله برنامه

)TAGITOP( ابتکار
tagitop.com

 در گام بزرگ به سوی کمک به میلیون ها نفر در جهان عربی در 
آغوش فن آوری و افزایش سواد کامپیوتر ، ما اقدام به ساخته لپ تاپ 
های پیشرفته با آخرین مشخصات فنی،در طراحی و تولید با همکاری 
سامسونگ را عملی نمودیم. هدف اصلی ما این است که برای توانمند 
سازی شهروندان عرب با تکنولوژی از طریق دستگاه های مقرون 
به صرفه وبا استفاده از راه حل های مختلف سیستم عامل، برنامه 
های دفتر، بسته های آموزشی، برنامه های سرگرمی و بیشتر به آنها 

یاری برسانیم.

هدف ما این است که به منظور افزایش توسعه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات، گسترش منافع آن، و ارائه اطلاعات و دانش منابعی برای 

افزایش سواد در این زمینه باشیم.

)TAG-Visa( طلال ابو غزاله بخش ویزا چین
tag-visa.com

را  غزاله  ابو  سازمان طلال  اردن  در  چین  خلق  جمهوری  سفارت 
و  فنی  مسائل  همه  انجام  در  خود  تایید  مورد  دفتر  تنها  عنوان  به 
اداری مربوط به در خواست برای ویزا چین و هنگ کنگ منصوب 
کرد. سازمان طلال ابو غزاله متعهد در زمینه بخش ویزای چین ، 
دریافت ویزا، مجموعه و تحویل هزینه و انتقال به سفارت و پاسخ 
به درخواست ها است. سازمان طلال ابو غزاله تنها نقطه تماس بین 

سفارت و متقاضیان ویزا است.

TAGITOP 1

TAGITOP 2



14 مجموعة طلال أبوغزاله

موسسات آموزشی
TAGI-UNI طلال ابو غزاله دانشگاه

tagiuni.com

های  فرصت  دهنده  ارائه  جهانی  آموزشی  اتحاد  یک  موسسه  این 
آموزش از راه دور از طریق مشارکت با انجمن های حرفه ای، ارائه 

دهندگان آموزش و موسسات آموزشی است.

ماموریت آن ارائه برنامه های آموزشی معتبرودر دسترس برای همه 
وهمه جا است. هر کسی با یک کامپیوتر فرصت یادگیری در هر کجا 

را با این موسسه دارا میشود.

آقای جان جی هرلی، رئيس کالج Canisius و جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله، رئيس موسسه طلال 
ابو غزاله )TAGI-UNI( توافق نامه همکاری امضا نمودند.

نیازهای  به  پاسخگویی  برای  شده  سال 2012، طراحی  در  تاسیس 
یادگیری در جهان در حال تغییر و تجهیز دانش آموزان با مهارت 
با دانشگاه  با اقتصاد جهان مدرن.بجای رقابت  های لازم در چالش 
ها وموسسات دیگر این شرکت همکاری را برگزیده است تا برنامه 
های آکادمیک کاربردی وحیاتی را در تمام جهان به دانش آموزان 

میاموزد.

این شرکت با بهره گیری از منابع محلی و بین المللی برای ترویج 
و ارائه برنامه هاو شراکت با دانشگاه ها به به دانش آموزان خدمت 
ارائه  بر  علاوه  دانشگاه،  آن  استانداردهای  پذیرش  با  که  میرساند 
خدمات دیگرخدماتی از جمله مشاوره دانشجویی، مشاوره حرفه ای 

و مشاوره امتحانات را برگزار میکند.

کند  می  فراهم  را  صلاحیت  تعیین  شرایط  دانشکده  این  همچنین 
مخلوط  برنامه  در  چهره  به  چهره  آموزش  ارائه  لزوم  در صورت 
ارائه  با  را  نام  ثبت  نرخ  افزایش  فرصت  موسسه  این  دانشگاهها. 
برنامه های خود به شرکای خود طیف وسیع تری از دانش آموزان 

واجد شرایط در سراسر جهان را پرورش میدهد.

TAGI-UNI

ارائه  زیررا  دانشگاهی  های  رشته  موسسه  این   TAGI-UNI
میکند:

• برنامه علمی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری	
• برنامه وسیاست های توسعه اقتصادی .	
• زبان )عربی، انگلیسی، چینی، فرانسوی و آلمانی(.	
• فناوری اطلاعات و ارتباطات بر اساس آموزش های حرفه ای.	
• آموزش و پرورش مداوم.	
• صلاحیت های حرفه ای.	
• دیپلم دبیرستان.	

در همکاری با شرکای خود، این موسسه نیز ارائه خدمات مشاوره 
دانشگاهی در سراسر جهان فراهم  نوآورانه را برای موسسات  ای 

میکند.

کالج طلال ابو غزاله دانشگاه بازرگانی 
 )TAG-UCB(

tagucb.edu.bh

دانشگاه طلال ابو غزاله کالج کسب وکار در سال 2012 تاسیس شد.  
یک کالج سطح جهانی در حال توسعه کادر رهبران آماده وحرفه ای 
کسب و کار برای موفقیت در اقتصاد جهانی.این موسسه مبتنی بر 
دانش و کار برای جغرافیا، فرهنگ و ارتباطات انسانها در هم آمیخته 
تعالی،  سطح  بالاترین  به  دستیابی  برای  است  است.دانشگاهی  شده 
همراه با اتخاذ نهایت استانداردها و اصول اخلاقی، علاوه بر ارائه 
علمی و.کاربردی بهترین پژوهشها دنبال بهبود مستمرازتحولات در 

استانداردهای بین المللی آموزش و فن آوری دیجیتال است.

سرمایه گذاری در دانش گسترده ما در کسب و کار جهان و سابقه 
ما در موفقیت در ظرفیت سازی از طریق شبکه ای از آموزش و 
موسسات آموزشی ،این موسسه رابه عنوان ارائه دهنده برتر طراحی 
طریق  از  فارس  خلیج  همکاری  شورای  در  کار  و  کسب  آموزش 
تصویب یک روش منحصر به فرد و تعاملی در آموزش و پرورش 
و یادگیری که از یک ترکیبی متعادل از مبانی نظری و علمی است 

منتخب  نموده است.
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در ابتدا، تمرکز اصلی این موسسه عبارت است از است:
• حسابداری بین المللی	
• مدیریت کسب و کار	
• حمل و نقل	

این موسسه همچنین فراهم کننده کمک هزینه تحصیلی جزئی برای 
کمک به دانش آموزان انتخاب شده با پتانسیل برای موفقیت است.

دانش آموزان نیزمیتواننداز مشاوران مرکز بهره مند شوند. از طریق 
فرصت آموزش در دفاتر شرکت در حالی که هنوز درحال مطالعه و 
تقویت توانایی های خود در دستیابی به تمام مهارت های لازم جهت 

آماده شدن برای بازار کار پس از فارغ التحصیلی هستند.

در  اجرایی  مشاغل  رابرای  التحصیلان  فارغ  موسسه  این 
TAG-ORG یا شرکای خود آماده میکند.

TAG-UCB

طلال ابو غزاله دانشکده تحصیلات تکمیلی بازرگانی 
)TAG-SB(

tagsb.edu.jo

دانشکده تحصیلات تکمیلی طلال ابو غزاله کسب و کار در سال
2006 به عنوان یکی دانشکده های دانشگاه آلمان-اردن تاسیس 
در سال 2004 از طریق همکاری دولت آلمان و اردن تشکیل شد. 
این همکاری منحصر به فرد تخصص کسب و کار سازمان طلال 

ابو غزاله را به جهان علمی) جی جی یو( به ارمغان می آورد.

این مدرسه اولین از نوع خود است که نشان دهنده همکاری بین 
بخش خصوصی و دولتی در جهان عرب است.

  برنامه ها و دوره های این موسسه  در ذهن برخی از چهره های 
دارای احترام و مشهور اقتصاد جهانی در دانشگاه توسعه یافته و برای 

رویارویی با بالاترین استانداردهای بین المللی شکل گرفته است.

دریافت مجوز رسمی FIBAA توسط جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله

برنامه )ام بی ای( این موسسه که تایید شده توسط موسسه مدیریت 
بازرگانی بین المللی است و تایید شده که این برنامه تمام عناصر با 
کیفیت    ام بی ای اروپا را داراست ودر این زمینه در جهان عرب 

اولین است که به اینچنین دستاورد هایی رسیده است.

TAG-SB زیرشاخه های ام بی ای زیر را ارائه می دهد:
• مدیریت	
• بازاریابی	
• مدیریت کیفیت	
• مدیریت منابع انسانی	
• حمل و نقل	
• بانکداری و امور مالی	

TAG-SB
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طلال ابو غزاله خدمات مشاوره مدیریت دانشگاه 
)TAG-Universities(
taguniconsult.com

ابو غزالھ خدمات آموزشی  خدمات مشاوره مدیریت دانشگاه طلال 
نقش  میکند  عرضه  را  دانشگاھی  و  ایخدمات  مشاوره  و  مدیریت 
مھمی رادر دوره ھای آموزشی موسسات در افزایش تاثیر آموزش 
آموزشی  نتایج  افزایش  میکند.  ایفا  اقتصادی  توسعھ  در  پرورش  و 
بھبود بھره وری،  تغییر جامعھ،  پاسخ بھ خواستھ ھای در حال  در 
موسه  این  ھای  برنامھ  از  ارتباط  و  کیفیت  وبھبود  منابع  تخصیص 

است.

این موسسه خواستار بهبود کیفیت و ارتباط از برنامه های درسی، 
آموزش، یادگیری و پژوهش، و افزایش کیفیت زندگی دانش آموزان 

و محیط های یادگیری و آموزش آنهاست.

دانشگاه های ابوغزاله با دانشگاه های جدید از طریق سه فاز همکاری 
می کند:  فاز آغاز به کار، فاز طراحی و مدیریت استراتژیک، و 

فاز پیاده سازی.

ها،  سیاست  و  ها  استراتژی  توسعه  موجود،  های  دانشگاه  همانند 
ایجاد  استانداردها،  و  مقررات  ها،  بهبود سیاست  در جهت  مشاوره 
موثر سیستم پشتیبانی فنی، عملکرد محیط ارائه مقرون به صرفه و 
خدمات آموزشی دانش آموز محور توسط این موسسه فراهم می شود. 
در نهایت، آن تضمین یکپارچگی، قابلیت اطمینان، در دسترس بودن 
و عملکرد برتر سیستم و فرآیندها،  خود را با اصول، ارزش ها و 
اهداف که حاکم بر استفاده از سایر امکانات و خدمات است صورت 

میگیرد.

)TAG-Education( طلال ابو غزاله مشاور تحصیلی
tageducational.com

آقای دکتر Muhyieddeen Touq، مدیر کل توسعه و  ابو غزاله و جناب  آقای دکتر طلال  جناب 
اصلاحات آموزش و پرورش عرب )CADER(  در حال تبادل توافق نامه همکاری در زمینه آموزش 

و خدمات ظرفیت سازی.

با تمام پیشرفت آموزشی که ما شاهدآنیم، و اقتصاد جهانی قرن 21  
و تبدیل شدن بیشتر آن  “ مبتنی بر دانش “، مشاوره آموزشی طلال 
ابو غزاله ابتکاررابه خدمت گرفته برای حمایت از بخش آموزش و 
پرورش با خدمات مشاوره حرفه ای. این خدمات به تحول بالاترین 
با کیفیت بالا  با توسعه پویا، برنامه های آکادمیک  استاندارد کیفیت 

قابل انعطاف و مربوط به نیازها و الزامات بازار است.

 اهداف اصلی ابوغزاله آموزش و پرورش عبارتند از:
• تقویت ظرفیت نهادی وزارت آموزش و پرورش عرب.	
• طراحی ، ساخت و مدیریت سیستم آموزشی.	
• افزایش پروژه های یادگیری زبان انگلیسی در منطقه عرب.	
• ارائه خدمات مشاوره مدیریت مدرسه.	
• تقویت آموزش معلم و توسعه حرفه ای.	
• ارائه مجوز رسمی.	
• استفاده از فن آوری اطلاعات و ارتباطات.	
•  توسعه و توزیع برنامه درسی و مواد آموزش و پروش.	

طلال ابوغزاله موسسه کنفوسیوس.عمان 
)TAG-Confucius(
tagconfucius.com

موسسه  و  غزاله  ابو  آکادمی طلال  بین  فرد  به  منحصر  توافق  یک 
ابوغزاله-کنفوسیوس در  ایجاد موسسه طلال  برای  کنفوسیوس چین 
دولت  مصوب  های  برنامه  المللی  بین  موسسه  شد.این  امضا  عمان 
چین و تخصصی در آموزش زبان چینی به افراد غیر چینی را ارائه 

می دهد.

همچنین دوره های آموزشی معلم در زبان چینی را با همکاری دولت 
چین ودانشگاه شین یانگ فراهم می کند.

شرکت کنندگان در این آزمون مهارت چینی )HSK( سازماندهی شده توسط موسسه کنفوسیوس طلال 
.)TAG- Confucius( ابو غزاله

برای  است  رسمی  آزمون  مرکز  کنفوسیوس  تگ-  این  بر  علاوه 
.)HSK(چین و یا تست مهارت چینی Hanyu Shuiping Kaoshi

همچنین میزبان سخنرانی ها و کارگاه های آموزش برای بازرگانان 
و بخش دولتی به منظور بهبود تبادل دانش فرهنگی است. این موسسه 
به  چین  یادگیری  تورهای  در  را  خود  برتر  آموزان  دانش  همچنین 
دنبال مطالعات خود در دانشگاه چینی پس از یادگیری زبان در اردن 

می فرستد.
• 	

طلال ابوغزاله مرکز مهارتهای آی تی کمبریج
)AGCA-ITC(
tagcaitc.com

مرکز مهارت های آی تی کمبریج طلال ابو غزاله در سال 2001 از 
طریق یک توافق  جامع دراین شرکت تاسیس.
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واحد  کمبریج  تی  آی  ودانشگاه  بوغزاله  حسابرسان  جهانی  سازمان 
امتحانات از طریق  وبسایت ویژه ای کلیه دروس آموزشی و منابع را 

یا همکاری یکدیگر انتقال میدهند.

توانایی  به  بنا  تی  آی  مهارتهای  ردر  المللی  بین  دیپلم  موسسه  این 
کاندیداها در استفاده از کامپیوتر و مدیریت فایل هاوارتباطات همچنین 
کار با برنامه های مایکروسافت،اعطا میکند. پس از قبولی در آزمون، 

دیپلم بین المللی آی تی به  کاندیدا اعطا میگرد.

 بسیاری از نهادهای حرفه ای و سازمانهای بین المللی عرب ، علاوه 
بر نهادهای دولتی، موافقت خود را ثبت کرده اند.

مرکز مهارت های کمبریج طلال ابو غزاله حضور در بیش از 400 مکان 
در کشورهای عربی، با طرح پوشش بیشتر در آینده ای نزدیک در نظر دارد.

دانش آموزان در مراسم افتتاحیه انجمن دانش طلال ابو غزاله ، 2009

)TAGSB-RC( طلال ابوغزاله مرکز تحقیقات
tagrsc.com 

مرکز تحقیقات طلال ابو غزاله،  موسسه تحقیقات مستقل،  وابسته به 
دانشکده تحصیلات تکمیلی طلال ابو غزاله در کسب و کار و واقع 

در عمان، اردن است.

این موسسه جامعه کسب و کار، حرفه ای و دانشگاهیان را با پژوهش 
به  همچنین  و  موضوعات،  از  ای  گسترده  طیف  در  مطالعه  مورد 
عنوان مشاوره سفارشی در زمینه های مختلف مدیریت کسب و کار 
مدیریت،  موضوعات  در  موسسه  این  اصلی  تمرکز  مینماید.  یاری 
بازاریابی، امور مالی، بانکداری، خطر مدیریت، اداره امور شرکت 
ها، حسابداری، توسعه جدید محصول و نوآوری و دیگر زمینه های 
برای  نه  و  دولتی،  بخش  بخش خصوصی،  در  کار  و  مرتبط کسب 

سازمان های غیر انتفاعی است.

اولین جلسه از گروه منطقه عرب اویان، در قاهره، مصر، سال 2006 برگزار شد 

مرکز تحقیقات بازرگانی طلال ابو غزاله 

مرکز طلال ابو غزاله برای تحقیقات بازرگانی در بوفالو، در کالجو 
 1988 سال  در  است.  شده  واقع  درنیویورک  و  است   Canisius
به  اقتصاد  پشتیبانی  در پژوهش، حسابداری و  ارائه  به  تاسیس شد 
ابوغزاله وکمک به نیازهای آموزشی آن می پردازد.این کالج برای 

پیشینه عالی در برنامه های حسابداری خود شهره است.

طلال ابو غزاله دانشکده تحصیلات تکمیلی
کسب و کار و مدیریت در دانشگاه آمریکایی

در بیروت، لبنان 1978

ابوغزاله،    ، است.  عرب  جهان  در  خود  نوع  از  اولین  مدرسه  این 
ضامن، و دانشگاه )AUB( آمریکایی در بیروت با همکاری مشترک 
های  بخش  در  آموزشی  نیازهای  به  پاسخگویی  و  به طراحی  ویژه 

دولتی و خصوصی در منطقه عربی است.

)TAG-KS( طلال ابو غزاله انجمن دانش
tagks.com

طلال ابو غزاله انجمن دانش در سال 2008 به عنوان یک موسسه 
چند منظوره )TAG-KS( برای دانشجویان دانشگاه در سراسر اردن 
راه اندازی شد. این مرکز استراتژیک واقع در قلب زندگی دانشجویی 
در عمان، مظهریک پل است که دانش آموزان عرب را به دانشگاه 
انتقال میدهد از جهان دانش به حرفه ای شدن در زمینه های  اردن 

مورد علاقه خود .

و  ابو غزاله  آختابوت طلال  و  دانش  انجمن  توسط  نمایشگاه فرصت های شغلی  در  کنندگان  شرکت 
2010 - اکتبر 19

همچنین  موسسه  رایگان،این  اینترنت  به  دسترسی  ارائه  از  غیر  به 
دسترسی به دانش بین المللی ، منابع، کتابخانه های دیجیتال، آموزش 

هنر ، مهارت مدیریت و فعالیت های انتقال دانش را فراهم می کند.

مشاوره  و  ریزی  برنامه  از  آموزان  دانش  موسسه  این  طریق  از 
خدمات که آنها را قادر به تصمیم گیری تحصیل برای شروع موفق و 

فرصت های شغلی بهره مند می شوند.

TAG-KS خدمات زیررا ارائه می دهد:
• خدمات اینترنت رایگان.	
• گالری کتاب.	



18 مجموعة طلال أبوغزاله

• دوره های آموزشی.	
• بورس های تحصیلی.	
• سخنرانی آموزشی.	
• مشاوره استخدام برای فارغ التحصیلان اخیر.	
• زبان . باشگاه.	
• نمایشگاه سالانه شغلی.	
• طراحی و ساخت.	
• فرصت های شغلی.	
• 	.TAG دیپلم آموزشی
• خدمات اجتماعی.	
• کافه تریا.	

مدیر اجرایی تگ-ترجمه آقای احمد نوبح )سمت چپ( گواهی  EN 15038 از آقای محمد علی ابراهیم 
نماینده موسسه استاندارد اتریش )ON(، برای خدمات ترجمه دریافت کردند ، ، عمان، 2008.

)TAG- Lingual(  طلال ابو غزاله آکادمی زبان
tagks.com

این موسسه برای ترویج مهارت زبان در زیر چتر انجمن دانش طلال 
ابو غزاله تاسیس شده است. هنگامی که مهارت های ارتباطات بین 
فرهنگی به طور فزاینده ای در جهان به هم پیوسته ترومورد توجه 
فرد  به  منحصر  فضای  یک  ارائه  با  که  است  این  ما  هدف   ، است 
انگلیسی،  افراد مطالعه برخی ازپرکاربرد ترین زبان ها ، مانند  به 

عربی، فرانسوی، آلمانی و ایتالیایی را میسر یازیم.

آکادمی انواع دوره های زیر را ارائه می دهد اما نه محدود به دوره 
های زیر:

• دوره های مکالمه زبان انگلیسی.	
• انگلیسی سطوح مختلف.	
• 	.ESOL امتحانات
• 	.IELTS تست آماده سازی و دوره های آموزشی
• 	.TOEFL دوره آمادگی برای آزمون

پرده برداری از اعلام راه اندازی رسمی از تگ-کنفوسیوس در محل آکادمی طلال ابو غزاله - امان، 2009 

آقای صلاح ابو عصبه، معاون رئيس TAGIUNI و آقای مارک جسل، مدیر کشور از شورای بریتانیا 
در مراسم امضای توافق نامه همکاری در سطح بالا برای ترویج آموزش آنلاین در حضور جناب آقای 

دکتر طلال ابو غزاله.

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در مراسم فارغ التحصیلی در دانشگاه شنیانگ عادی، 2009

آقای رابرت جلی، مدیر اجرایی آموزش و پرورش CIMA در راه اندازی جهانی گواهی CIMA )انجمن 
مدیریت حسابداران خبره( در امور مالی اسلامی به زبان عربی صحبت می کند ، 2010

باسم  مهندس.  آقای  لوانت،  الکترونیک  سامسونگ  رئیس  روح،  آقای سنگ سوک  چپ:  به  راست  از 
الروسان، وزیر اطلاعات و فناوری ارتباطات و جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در مراسم امضای تفاهم 

نامه بین طلال ابو غزاله سازمان و سامسونگ الکترونیک

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در طول سومین بسفر انجمن همکاری منطقه ای که تحت حمایت رئیس 
جمهوری ترکیه آقای عبدالله گل برگزار شد صحبت می کند.
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انجمن های تخصصی 
به عنوان بخشی از تعهد حرفه ای و اجتماعی ما، سازمان ابوغزاله 
حامی و پشتیبان انجمن های حرفه ای موارد زیر است ، که اعضای 
خود ودیگران را با آخرین تحولات و نوآوری در زمینه های کاری 

خود همراه میسازد.

انجمن بین المللی حساب داران خبره عرب 
)IASCA( 

iascasociety.org

حسابداری  انجمن  انتفاعی  غیر  موسسه  یک  عنوان  به  سازمان  این 
حرفه ای در 12 ژانویه سال 1984، در لندن تاسیس شد. این سازمان 
رسما در عمان در 24 فوریه 1994 تحت نام جامعه خبره حسابداران 

عرب ثبت شد.

آقای امین صالح، رئیس انجمن حسابداران رسمی )LACPA(، گواهی نامه به رسمیت شناختن حسابدار 
 )ASCA( را به آقای وارف کومایها، نماینده بیروت حسابداران جامعه عرب )ACPA( عمومی عربی

در لبنان ارائه داد

برای  عرب  نخبه  حسابداران  از  گروهی  افکار  زاییده  موسسه  این 
پیشبرد حرفه ای حسابداری، مدیریت و رشته های مرتبط در اتحادیه 
کشورهای عرب بود. همچنین خواهان حمایت حرفه ای از استقلال 
حسابداران است. این انجمن در استفاده از اقدامات نظارتی حرفه ای 
به عنوان راهی برای پیشبرد حرفه حسابداری و حسابرسی میکوشد.  
به منظور توسعه و تسهیل انتشار مداوم و تبادل اطلاعات حرفه ای و 
فنی در میان حسابداران با برگزاری کنفرانس ها، جلسات، سمینارها، 
و  علمی  تشویق  به  علمی،  های  گردهمایی  و  آموزشی،  های  دوره 

حرفه ای پژوهشها میپردازد.

این موسسه به موقعیت های معتبر حرفه ای در هر دو سطح عرب 
و بین المللی دست یافته است. با توجه به نگرانی خود برای آوردن 
سطوح  بالاترین  به  عرب  جهان  در  حرفه  حسابرسی  و  حسابداری 
حرفه ای بین المللی ،این موسسه قوانین مربوط به نظارت این حرفه 
المللی  بین  در عرصه  عربی  حسابداران  نقش  افزایش  هدف  با  را، 
فراهم آورده است. این موسسه حسابداران عرب را با داشتن مدارک 
حرفه ای و دانشگاهی که در تاریخ همتراز با شرایط بین المللی هستند 
اقتصادی و  با رویدادهای  رابوجود آورده است.این موسسه  همگام 
جدید مالی ونشان دادن مفاهیم کسب و کار و ایده های جدید به همگان 
آخرین  دنبال  برای  همکاران  و  اعضا  سازی  هماهنگ  منظور  وبه 

تحولات و نوآوری در زمینه های خود تلاش میکند.

برای  یافته توسط جامعه عرب  دادگاه موت، سازمان  دادگاه در طول مسابقه ششم مالکیت معنوی  پانل 
)UJ( و دانشگاه اردن )ASIP( مالکیت معنوی

جامعه عرب برای مالکیت معنوی 
)ASIP( 

aspip.org

این انجمن در تاریخ 23 فوریه سال 1987 در مونیخ، آلمان تحت نام 
“جامعه عرب برای از دارایی های صنعتی تاسیس شد هدف اصلی 
جهان  در  آن  حفاظت  و  فکری  مالکیت  توسعه  و  ترویج  تشکل  این 
عرب از طریق توسعه و نوسازی سیستم های مالکیت فکری و قوانین 
این موسسه همچنین به ظرفیت سازی  بود.  آن  و مقررات حاکم بر 
حرفه ای مالکیت فکری و دست اندرکاران، به عنوان افزایش آگاهی 
در میان عموم مردم اختصاص داده شده. این انجمن به بهره گیری 
از تعدادی از ابزارها برای موفقیت دردستیابی به اهداف خود، مانند 
سمینارها،  و  ها  کنفرانس  ها،  برنامه  برگزاری  پرورش  و  آموزش 

طرحهای پژوهشی و مطالعات پرداخته است.

این موسسه دارای دوره ها و برنامه های تخصصی بسیاری در زمینه 
های مالکیت معنوی و قانون است، و با بهترین برنامه ها در میان 
فعالان مالکیت معنوی خبره عرب یگانه است این برنامه برای اولین 
بار برنامه حرفه ای عرب نامی دارد که به ارائه علمی وآموزش های 
حرفه ای در زمینه های مختلف از مالکیت معنوی از طریق تمرکز 

بر چهار رشته اصلی میپردازد.
• مقدمه ای بر مالکیت معنوی	
• علائم تجاری و رقابت ناعادلانه	
• ثبت اختراعات و اسرار تجاری	
• حق تکثیر حقوق مرتبط	

پروانه  اعطای  اجرائی  مدیران  انجمن 
)LES-AC( کشورهای عربی

lesarab.org

این موسسه در سال 1997 به عنوان انجمن انتقال تکنولوژی ومجوز 
عرب تاسیس شد. یک عضو از انجمن مدیران اجرائی اعطای پروانه 
بین المللی است. اولین جامعه غیر انتفاعی منطقه ای عرب است که 
با هدف آموزش جامعه کسب و کار، دولتی و بدنه های عمومی در 
از  حمایت  آوری،  فن  انتقال  مجوز،  اقتصادی صدور  اهمیت  مورد 
مالکیت معنوی حقوق و تحقیق و توسعه سرمایه گذاری فعالیت میکند.
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و  نشریات  آموزشی،  های  دوره  مجموعه،  اعظای  بر  علاوه 
فعالان خبره   آموزشی  برنامه های  اندازی  فعالیت های دیگر، وراه 

صدورجوازمالکیت معنوی در سال2007 صورت گرفت.

برنامه  این تشکل طراحی شده است که به شرکت کنندگان اصول یک 
پایه محکم برای ساخت یک حرفه ی موفق را در این حرفه از صدور 
مجوز و مدیریت دارایی های معنوی در تمام صنایع را آموزش دهد، 
و همچنین اتصال این دو به یکدیگر .این موسسه توسط LESI اعتبار 

یافته است.

انجمن مدیریت و دانش عرب
)AKMS( 
akms.org

سال  در  انتفاعی  غیر  سازمان  یک  عرب  دانش  و  مدیریت  انجمن 
1989 در بوفالو نیویورک تاسیس ، و رسما در عمان در 10 اکتبر 
سال 1990 ثبت شد. هدف اصلی آن توسعه سازمان های عربی در 
هر دو بخش های دولتی و خصوصی بوده و ارائه آموزش با کیفیت 
بالا در زمینه آموزش و پرورش که پاسخگویی به نیازهای ذینفعان 
مختلف در زمینه های مختلف مربوط به کیفیت، مدیریت، آموزش و 

بازاریابی از فعالیتهای آن است.

مانند  است،  ای  حرفه  موسسات  از  بسیاری  عضو  تشکل  این   
عرب  اطلاعات  باشگاه  و   176 فنی  کمیته  کیفیت،   خبره  موسسه 

.)ARABCIN(

دوره های حرفه ای موسسه شامل برنامه مدیران کیفیت خبره عرب ، 
آموزش سفارشی پیشرفته و برنامه ها و امتحانات )آی اس تی او(.این 
انجمن چندین نشریه ارزشمند را نیز به چاپ رسهنده است. با بیش از 
18 نماینده در جهان عرب، همراه با بسیاری از همکاران بین المللی 

مشهور، برتری در ارائه خدمات جامع را دارا می باشد.

شرکت کنندگان در  کنفرانس کانون استاندارد بین المللی در لندن

جامعه داوری و مالکیت معنوی عربی
)AIPMAS( 
aipmas.org

انجمن داوری و واسطه مالکیت معنوی عرب تحت نام جامعه عرب 
برای حفاظت از مالکیت صنعتی در 31مه ، 1987، مطابق با مفاد 

و  سال 1966،  برای   33 شماره  های  کمیسیون  و  جوامع  اجتماعی 
قانون شماره 9 اصلاح شده برای سال 1971، به عنوان یک جامعه 

اردنی با سود مردم تاسیس شد.

انجمن با پشتیبانی از انجمن حمایت از مالکیت صنعتی عربی )مونیخ، 
آلمان( تاسیس شد ، که این “جامعه اصلی” تحت چتر فعالیت ها و 

رویدادهای جامعه اداره میشود.

این جامعه ترویج و تقویت نظام مالکیت معنوی در اردن را بر عهده 
انجمن  هستند.  راه  این  در  که  کسانی  دانش  تقویت  بر  علاوه  دارد، 
همچنین در فعالیت های متمرکز خود در مرکز میانجیگری و داوری 
فعالیت دارند که حل درگیریها در منطقه مالکیات فکری از طریق 

داوران بین المللی واعمال قوانین بین المللی ازوظایف آنهاست.

و  آموزش  در  کیفیت  تضمین  برای  عربی  سازمان 
)AROQA( پرورش

aroqa.org

سازمان عربی برای تضمین کیفیت در آموزش و پرورش یک انجمن 
غیر انتفاعی بین المللی مستقل در سال 2007 تاسیس شد. هدف آن 

بالا بردن کیفیت آموزش در جهان عربی است.

و  همکاری  های  نامه  موافقت  از  تعدادی  کننده  امضاء  موسسه  این 
یادداشت تفاهم با سازمان های بین المللی ، محلی و منطقه ای تضمین 
و  آموزش  در  کیفیت  تضمین  در  علاقه  با  هایی  سازمان  و  کیفیت 
پرورش، از جمله اعتباربخشی، صدور گواهینامه و موسسه تضمین 
اعتباربخشی  عالی  آموزش  عربی،  های  دانشگاه  انجمن  کیفیت، 
کمیسیون در اردن، شورای اعتباربخشی بریتانیا ، و بنیاد بین المللی 

اعتباربخشی مدیریت بازرگانی است. 

AROQA خدمات زیررا ارائه می دهد :
11 تضمین کیفیت: .

• راهنمای فرآیندها ی کیفیت آموزش راه اندازی دستورالعملها ها 	
و روشها  دفترچه های.

• ارائه ممیزی تضمین کیفیت در موسسات آموزش.	
• ارائه مشاوره، آموزش، صدور گواهینامه و خدمات اعتباربخشی 	

در زمینه های مرتبط با کیفیت.

22 اعتباربخشی:.
• همکاری با سازمان های اعتبار بخشی عربی و بین المللی برای 	

ارائه خدمات مجوز رسمی.
• پیشرو فعالیت های فنی جهانی در زمینه مجوز رسمی، کنترل، 	

ارزیابی و صدور گواهینامه
• مجوز رسمی طراحی، ارزیابی و صدور گواهینامه برای تمام 	

فرآیندهای و تمام سطوح آموزشی.

33 .دستورالعمل تضمین کیفیت و مجوز رسمی برای موسسات و .
برنامه های آموزشی در منطقه. 

• اتخاذ و ارتباط فعالیتهای این موسسه با سیستم های کیفیت ملی و 	
بین المللی و فرآیندهای اعتباربخشی کمک به کشورها در تعیین 

اعتباربخشی معیارهای ملی استاندارد.
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• کیفیت 	 گزارش  توسعه  برای  جوامع  و  آموزشی  های  شبکه 
آموزشی و رتبه بندی

• نمایندگی و اتحاد وارد شدن به معامله برای همکاری، 	
• ایجاد مشارکت با سازمان های ملی و بین المللی برجسته  	
• جامعه 	 در  همکاری  انتشار  برای  تبلیغاتی  های  فعالیت  توسعه 

پژوهش و آموزش. 
• موسسات آموزشی، آموزش سازماندهی در حمایت از نصب و 	

راه اندازی سیستم کیفیتی وبرنامه های ظرفیت سازی.

سازمان شبکه های آموزش و تحقیقات کشورهای عربی 
)ASREN(

asren-launch.net

و  آموزش  شبکه  و  ازتحقیقات  است  عرب  ملی  منطقه  انجمن  یک 
غیر  و  مستقل  سازمان  یک  عنوان  به  آلمان  در  شده  ثبت  پرورش 

انتفاعی.

های  زیرساخت  پایدار  گسترش  و  مدیریت  سازی،  پیاده  آن  هدف 
تحقیقات و جوامع  برای  داده شده  اختصاص  پان-عرب  الکترونیک 

آموزش و پرورش است و به تقویت علمی پژوهش و همکاری در 
سطح  در  الکترونیک  زیرساخت  ارائه  طریق  از  عضو  کشورهای 

جهانی و خدمات الکترونیکی میپردازد.

اهداف کلیدی ASREN عبارتند از:
•  زیرساختهای الکترونیک. ایجاد، نگهداری و تحکیم منطقه ای 	
• برای کمک به ایجاد و حفظ در کشورهای عربی برای تسهیل 	

همکاری و همیاری میان محققان و دانشگاهیان.
• از جمله وظایف دیگراین موسسه.	
• اتصال ملی تحقیقات و شبکه های آموزش و پرورش عربی.	
• طراحی و مدیریت شبکه های منطقه ای.	
• آوری 	 اقدامات جمع  و  انجام حمایت  پژوهش.  های  حفظ شبکه 

پول برای حمایت از ایجاد، استفاده و به اشتراک گذاری تحقیق 
و آموزش و تقابل ملی مطالب عربی.

جامعه پژوهش و آموزش. پشتیبانی از همکاری چند رشته در
• این 	 به  پشتیبانی  ارائه  الکترونیکی  زیرساخت  پایدار.  استقرار 

موسسه ملی و تشویق 
• تواناییها 	 ترویج  و  آوری  فن  انتقال  تسهیل  فناوری  زمینه  در 

سراسر  در  ارتباطات  و  اطلاعات  پیشرفته  ظرفیتهای  و 
کشورهای عربی

شرکت کنندگان در اولین بستر های بین المللی بر یکپارچه سازی زیرساخت های الکترونیکی عرب در یک محیط زیست جهانی در عمان
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همکاری های بین المللی 
نگاهی به آینده با اعتماد به نفس،موسسه طلال ابوغزاله به کمک در 
توسعه یک دنیای بهتر از طریق ساخت پل برای همکاری با مجامع 

بین المللی و سازمان ها میپردازد.

این موسسه تعدادی از موافقت نامه ها و یادداشت تفاهم با سازمانهای 
زیر امضاء کرده است:

UNESCO

)یونسکو( وطلال   ، متحد  ملل  آموزشی  و  فرهنگی  سازمان علمی، 
ابوغزاله امضا توافق نامه همکاری به کار با هم در ساخت جوامع 
دانش فراگیر و ترویج اطلاعات و ارتباطات فن آوری برای حمایت 
از آموزش و پرورش، علوم و فرهنگ در جهان عرب را به انجام 

رساندند.

این توافق نشان دهنده تعهد هر دوموسسه طلال ابوغزاله و یونسکو 
برای شراکت برای ساخت جوامع دانش عربی ، به ویژه با افزایش 
دسترسی و اندازه گیریه فناوری اطلاعات و ارتباطات و استفاده ازآن 
در بخش های مختلف جامعه، آموزش ارتقاء معلم، و ترویج نام دامنه 

در اینترنت در زمینه عربی است.

SABEQ

برنامه های توسعه اقتصادی در اردن و طلال ابوغزاله برای حفظ و 
توسعه اهداف در همه بخش های حرفه ای تفاهم نامه ای امضا کردند.

این تفاهم نامه برای آسان کردن دسترسی به داده ها ی دانشکده تحصیلات 
تکمیلی کسب و کار طلال ابو غزاله در اردن بهترین شیوه و روش برای 
غنی سازی محتوای پورتال جوامع حرفه ای است، که یک ابزار برای 
حرفه ای ها در زمینه های مربوطه می باشند.پورتال در خدمت به ارائه 
منابع آموزشی با کیفیت بالا میباشد که حمایت از اصلاحات را برای 

اعضای انجمن های حرفه ای فراهم میکند.

برای  غزاله  ابو  طلال  کار  و  کسب  تکمیلی  تحصیلات  دانشکده   
از  اعم  را  خود  موجودی  به  دسترسی  عضو  ای  حرفه  موسسات 
مقالات پژوهش های انجام شده توسط اساتید و دانشجویان در اردن 

امکان پذیر میسازد.

Microsoft
طلال ابو غزاله و شرکت بین المللی حسابرسان،  یک شرکت تابعه 
ازموسسه طلال ابوغزاله و مایکروسافت ، رهبر جهان در فن آوری 
های نرم افزار، اقدام به امضا مشارکت و توافقنامه همکاری برای 
ها  پروژه  و  کلیدی  های  طرح  از  شماری  در  یکدیگر  با  همکاری 

نمودند.
ابن توافقنامه پوشش دهنده طیف گسترده ای از کارکردها و فن آوری 
افزار  نرم  اتوماسیون،  اطلاعات،  حقوق  مدیریت  مانند  میباشد،  ها 

یکپارچه سازی سازمانی، آموزش خدمات، و خدمات مشاوره.

دانشگاه کمبریج آزمون بین المللی
در حرکت پیشگامانه به منظور کمک به ایجاد جامعه دانش عرب و به 
عنوان بخشی از تلاش خود برای پر کردن شکاف دیجیتالی و مبارزه با 
بی سوادی فناوری اطلاعات ، مرکز مهارت های آی تی کمبریج طلال 
ابو غزاله در همکاری با دانشگاه بین المللی امتحانات کمبریج تاسیس 

شد برای ارائه امتحانات مهارت آی تی تایید شده توسط سی آی ای.

آینده
موسسه طلال ابوغزاله همچنان در راه افزودن ارزش و اهرم دانش 
و تجربه خود از طریق آموزش و پرورش و خدمات است. تغییرات 
عظیمی که در تکامل جهان، به ویژه در منطقه عربی در طول چهار 

دهه اول حیات خود ایجاد نموده است.

چند  ما  دفاتر  که  حالی  در  یافته  رشد  پختگی  و  تعداد  در  ما  خدمات 
برابرشده اند و تجربه ما پرورش یافته است فرهنگ همکاری بر اساس 
ماموریت. این فرهنگ بر اساس کیفیت خدمات و تعهد ووفاداریست.

سطح  در  خود  شرکای  با  همکاری  ادامه  به  کنیم  می  افتخار  ما 
استانداردها  این  به حفظ  به جلو  نگاه  با  از حرفه ای گری,  بالایی 
در همکاری با سازمان هایی که ارزش ها و آرمان های ما را به 

اشتراک میگذارند، میپردازیم. 
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بنیانگذار و رییس سازمان طلال ابو غزا له  
متولد 22 آوریل 1938 در یافا - فلسطین. تاسیس سازمان طلال ابو 
غزاله در سال  1972 پیشرو و ارائه دهنده جهانی از خدمات حرفه ای 
و آموزشی در 80 دفتر در سراسر جهان صورت گرفت. به رسمیت 
شناخته شده به عنوان یکی از مهمترین رهبری های با نفوذ در جهان 
عرب و در صحنه بین المللی با دستاوردهای طولانی ،متفاوت و دارای 
سهم برجسته نسبت به آموزش و پرورش .حسابداری، مالکیت معنوی، 
مدیریت بازرگانی و مدیریت ،تجارت، فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
علم و فناوری، قانون و زمینه های مرتبط. سازنده موسسات با  تاریخ 

و چشم اندازی به عنوان دوران رنسانس در جهان عرب و اسلام.

•  هیئت امنا، چشم انداز اروپا، پاریس، فرانسه 2007-2005	
• هیئت فن آوری ارتباطات واطلاعات سازمان ملل متحده نیویورک.	

آمریکا 2006-2004
• ارتباطات 	 آوری  فن  هیئت  اینترنت،  حاکمیت  در  مشورتی  کمیته 

اطلاعات سازمان ملل متحد نیویورک آمریکا 2003-2004
• اتاق بازرگانی بین المللی در حاکمیت اینترنت، پاریس، فرانسه 	

 )TF ICC( 2004-2003
• اردن 	 پادشاهی  عمان  معنوی  ومالکیت  عرب  داوری  جامعه   

هاشمی-2003-تاکنون
• فن آوری اطلاعات و مخابرات، کمیسیون اتاق بازرگانی بین المللی 	

)ICC( )2008-2001( الکترونیک کسب و کار، پاریس، فرانسه
• اطلاعات 	 متحده  ملل  سازمان  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری 

سازمان ملل و ارتباطات فن آوری نیروی کار نیویورک، ایالات 
متحده آمریکا )2004-2001(.

• و 	 متحد  ملل  سازمان  اطلاعات  از  عرب  ای  منطقه  های  شبکه   
ارتباطات فن آوری وظیفه )فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان 
.)TF 2004-2001( نیویورک، ایالات متحده آمریکا ،)ملل متحد

• گروه کاری منابع انسانی و ارتقای ظرفیت از سازمان ملل متحد 	
)HRCB(

• ارتباطات 	 و  اطلاعات  فناوری  آوری،  فن  ارتباطات  و  اطلاعات 
سازمان ملل متحد .نیویورک، ایالات متحده آمریکا 2002-2001

• کنسرسیوم نامهای اینترنتی عرب )عمان، پادشاهی اردن هاشمی  	
)AINC) 2001

• پادشاهی 	 عمان،  عرب  جامعه  اجرایی  مجوز  صدور  کشورهای 
اردن هاشمی )LES-AC( )تاکنون-1998(

• کمیته سازمان ملل متحد از کارشناسان استاندارد حرفه ای ، ژنو، 	
سوئیس 1996-1995

• بر 	 کارشناسان  از  متحد  ملل  سازمان  دولتی  بین  گروه  کار 
استانداردهای بین المللی حسابداری و گزارش ، نیویورک، ایالات 

متحده آمریکا 1996-1995
• کمیته برای توسعه امور کشورهای تازه صنعتی و بین المللی کمیته 	

)IASC) (1992-1989( حسابداری استاندارد
• متحده 	 ایالات  نیویورک،  عرب  مدیریت  دانش  جامعه   AKMS  

آمریکا 1989 تاکنون
• جامعه عرب برای مالکیت معنوی .مونیخ، آلمان )1987تاکنون( در 	

 .)WIPO به سازمان جهانی مالکیت معنوی(،)ASIP( مقام مشورتی
• جامعه عرب بین المللی حسابداران خبره. لندن، انگلستان )1985 	

)IASCA( به )تاکنون
• مقام مشورتی در شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد 	

 .)ECOSOC(

اعلیحضرت پادشاه عبدالله دوم با جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در زمان باز کردن اولین جلسه عادی 
مجلس 16 ، 2010

ریاست ورهبری 
زیر،  شوراهای  ریاست  همچنین  غزاله  ابو  دکترطلال 
مجامع موسسات و دانشگاه های زیر را بر عهده دارد:

• انجمن ملی ارکستراردن.2014	
• منشور نیروی کارو اقتصاد ، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• انجمن فرهنگی اقتصادی عرب وچین، پادشاهی اردن هاشمی 2013 	
• انجمن منتقدین هنرهای نمایشی، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• ائتلاف خدمات صنایع عرب .دوحه، قطر 2012	
•  کالج طلال ابو غزاله دانشگاه کسب و کار TAG-UCB منامه 	

پادشاهی بحرین 2012
• دانشگاه بین المللی طلال ابو غزاله، عمان، پادشاهی اردن هاشمی    	

2012 TAGI-UNI
• انجمن توسعه سیاست اقتصادی عمان، پادشاهی اردن هاشمی 2011	
• 	.ASREN  2010 تحقیقات شورهای عربی و شبکه آموزش اکنون
•  انجمن جهانی چالش ، ژنو، سوئیس2010-2011	
• ملل 	 سازمان  توسعه  و  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  برای  اتحاد 

GAID new York 2009-10 متحد
• انجمن علمی جامعه آفریقا وآسیا مصر 2009	
• انحمن مدیران.سازمان ملل متحد .نیویورک .آمریکا 2007-2008 	
• سازمان عربی برای تضمین کیفیت در آموزش و پرورش بروکسل 	

AROQA Belgium
• اویان گروه حاکم بدن، ژنو، سوئیس 2009-2006	
• 	.)EGAR) (2009-2006( اویان گروه عرب منطقه
• دانشنامه تعالی و کمیته تمدن، ریاض، عربستان سعودی 2008	
• اقدام برای حمایت از جامعه اطلاعات ، اتاق بازرگانی، )پاریس، 	

)ICC( .)2008-2006( فرانسه
دبیر کل سازمان ملل متحد بان کی مون، جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله، معاون رئیس کامپکت جهانی در 

یک جلسه در مقر سازمان ملل در نیویورک، 2007
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عضویت های منتخب

• امارات 	  ، محمد  بن  حمدان  هوشمند  دانشگاه  مشورتی  هیئت  عضو 
متحده عربی 2014

•   عضو کمیته برتون وودز ، ایالات متحده 2014	
• پادشاهی 	  ، ای  منطقه  های  شبکه  سفیر  اجتماعی  جهانی  مسئولیت 

CSR 2014 بحرین
•  کمیسیون سلطنتی به منظور ارتقاء سیستم یکپارچگی، پادشاهی اردن 	

هاشمی از سال 2013
• شورای روابط عربی با امریکا لاتین و کارائیب امارات متحده عربی 	

)CARLAC 2013(
• سازمان تجارت جهانی پنل در تعریف آینده تجارت، سوئیس از 	

 )WTO( 2012
• جشنواره متفکران، امارات متحده عربی از سال 2011	
• بحرین 	 پادشاهی  بحرین،  دانشگاه  مشاوره،  المللی  بین  انجمن 

2010-2011
• خلیفه، 	 آل  عیسی  بن  حمد  شاه  برای  شهر  المللی  بین  مشاوره 

E-2009 پادشاهی بحرین
•  عضویت افتخاری انجمن ، سازمان همبستگی مردم آفریقایی-	

آسیایی 2008
• 	)ICC 2009-2007( هیئت اجرایی، اتاق بازرگانی بین المللی فرانسه
•   هیئت امنا، سازمان عرب مبارزه با فساد، لبنان )از سال 2007(	
• آمریکا 	 متحده  ایالات  جهانی،  متحد  ملل  سازمان  مدیره،  هیئت 

2008-2006
•   هیئت مشاوران، اویان گروه، سوئیس 2009-2005	
•   هیئت مدیره، بنیاد ملک حسین ، ایالات متحده آمریکا از سال 2005	
• ائتلاف جهانی انجمن مشورتی بین المللی، ایالات متحده آمریکا 2005	
• هیئت مدیره، شورای جهانی کشورهای عربی مشورتی، ایالات متحده 	

آمریکا )2005-2004(
•   هیئت مدیره، لینک جهانی در سراسر جهان، واشنگتن، ایالات متحده 	

آمریکا )2004-2003(
• شورای گروه عمومی بخش، فدراسیون بین المللی حسابداران ایالات 	

2006-2003 )IFAC( متحده آمریکا
• هیئت امنا، مرکز سرطان ملک حسین پادشاهی اردن هاشمی	

(2003-2006) (KHCC) 	
• هیئت امنا، کنسرواتوار موسیقی پادشاهی اردن هاشمی	

 (2003 2005) (NMC) 	
• هیئت مشاوران، دانش اقتصاد جامعه، دروازه توسعه ، بانک جهانی، 	

ایالات متحده آمریکا )2002 2005(
• هیئت مشاوران، کمیسیون مشورتی صنعت، سازمان جهانی مالکیت 	

)2000-1999( )WIPO( معنوی سوئیس
• هیئت مشاوران، میانه شورای شرق از مرکز مطالعات استراتژیک و 	

(1997-1995) (CSIS)- بین المللی-ایالات متحده آمریکا
• عضو هیئت مدیره، فدراسیون بین المللی شورای حسابداران ، ایالات 	

)1992( )IFAC( متحده آمریکا
• حسابداری، 	 المللی  بین  استانداردهای  کمیته  مدیره،  هیئت  عضو 

.)1990-1988( )IASC( انگلستان
• عضو تالار اندیشه عرب از سال 1988	
• عضو هیئت مدیره، کمیته بین المللی حسابرسی روش ، ایالات متحده 	

  (1990 1987) (IAPC) زا (IFAC)آمریکا
• ایالات 	 المللی،  بین  استراتژیک  شورای حکام، مرکز کک مطالعات 

متحده آمریکا )1988-1985(
• هیئت امنا، دانشگاه آمریکایی بیروت، لبنان )1982-1980(	

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در جلسات اتاق بازرگانی بین المللی )ICC( شرکت کردند، پاریس، فرانسه

قرار ملاقات عمومی

• سناتور، اردن مجلس سنا، پادشاهی اردن هاشمی )2011-2010(	

جوایز و نشان ها 

• دکتری افتخاری در هنر بشر از دانشگاه بیت لحم، فلسطین 2014	
• دکترای افتخاری درجه هنر از کالج بوفالو، ایالات متحده آمریکا 	

Canisius 1988
• لژیون افتخار “شوالیه د لا لژیون ، الیزه کاخ، فرانسه 1985 	

d ‘Honneur
• حبیب 	 جمهور  رئیس  جناب  از  تونس  جمهوری  دکوراسیون 

بورقیبه، جمهوری تونس 1985
• دکوراسیون استقلال از پادشاهی اردن هاشمی از اعلیحضرت مرحوم 	

شاه حسین بن طلال، کاخ  رقادان، پادشاهی اردن هاشمی 1968

 جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله در اجلاس سران رهبران جهانی مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
- اختتامیه جلسه

عناوین منتخب

• برای 	 کشاورزی  و  صنعت  بازرگانی،  اتاق  عمومی  اتحادیه 
کشورهای عربی، لبنان 2014

• موسسه نیروهای مسلح، مصر 2014	
• رئيس جمهور عبدالرحمان آل ذهاب، سودان 2014	
• وزیر توسعه اجتماعی،دکتر فاتمه بنت محمد  .پادشاهی بحرین 2014   	
• فدراسیون اتاقهای صنایع و بازرگانی کشاورزی، لبنان 2014	
• دانشگاه علوم کاربردی ، پادشاهی اردن هاشمی 2014	
• رأسالخیمه اتاق بازرگانی و صنایع، امارات متحده عربی 2014	
• دانشگاه سودان علم و صنعت، سودان 2014	
•  بیمارستان تخصصی، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
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• عربی 	 متحده  امارات  محمد،  بن  حمدان  دانشگاه-الکترونیک 
)2013( )HBMeU(

• کنگره بین المللی جوانان عرب ، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• آموزش و پرورش خلیج و کنفرانس نمایشگاه ، انگلستان 2013	
• کالج آل قدس، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• دانشکده های بیشاپ، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• دانشگاه زرقا، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• مدرسه جبیلی، اردن 2013	
• سوکاینا بنت الحسین مدرسه متوسطه، اردن 2013	
• کتابخانه ملی، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• سفارت فلسطین در اردن 2013	
• انجمن منتقدان درام ، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• شیخا مای بنت محمد آل خلیفه، وزیر فرهنگ بحرین، پادشاهی 	

بحرین 2013
• انجمن فرهنگی فوحیس، پادشاهی اردن هاشمی 2013	
• شاهزاده سلمان بن عبدالعزیز، عربستان سعودی 2012	
• انجمن کسب وکار فلسطین، تونس 2012	
• کنفرانس مدیریت دانش، امارات متحده عربی 2012	
• کنفرانس بسفر برای همکاری های منطقه ای، ترکیه 2012	
• شیخه انتصار آل صباح، کویت 2012	
• دانشگاه آمریکایی، امارات متحده عربی 2012	
• دانشگاه انستیتو ویلز، انگلستان 2011	
• شیخ نهیان بن مبارک آل نهیان )دانشکده عالی فناوری(، امارات 	

HE 2011 متحده عربی
• رهبری جوان عرب ، پادشاهی بحرین 2011	
• 	2011 (CSR) کنفرانس مسئولیت اجتماعی شرکت ها، قطر
• لبنان و فلسطین انجمن کسب وکار ، لبنان 2011	
• دانشکده حسابداری در کالج Canisius، ایالات متحده آمریکا 2011	

• دانشگاه کویت، کویت 2009	
• موسسه حسابرسی دولت ، عمان 2009	
• دانشگاه نایف عرب برای علوم امنیت، عربستان سعودی 2009	
• انجمن حسابرسان فلسطین ، لبنان 2009	
• اتاق بازرگانی و صنایع، عربستان سعودی 2009	
• دانشگاه آمریکایی علم و صنعت به مناسبت سمفونی پنج برای 	

آهنگساز دکتر ولید قلمیه لبنان 2008 
•  شرکت مخابرات آکادمی امارات ، امارات متحده عربی 2007	
•  اتاق بازرگانی بین المللی، امارات متحده عربی 2007	
• سالگرد 	 20جشن  در  عمان  سلطان  عرب  حسابرسی  موسسه 

جامعه حسابداران
• 	 2004 (ASCA) در کمبریج، انگلستان
• دانشگاه کمبریج 2003	
• اتحادیه مهندسان فلسطین، فلسطین 1998	
• کنفرانس مدیریت علوم، عربستان سعودی، 1998	
• انجمن آمریکایی حسابداری، ایالات متحده آمریکا 1986	
• انجمن حسابداران و حسابرسان کویت ، کویت 1983	

جوایز افتخاری
• منطقه 	 های  شبکه  توسط  غزاله  ابو  اجتماعی  مسئولیت  جوایز 

اجتماعی،  های  طرح  اندازی  راه  در  خود  های  تلاش  برای 
پادشاهی بحرین 2014

• جابر 	 والا شیخ  از حضرت  نوآوری رسانه  برای  جایزه عرب 
مبارک آل حمد آل صباح، کویت، 2012

•  جایزه مرد سال از موسسه بین المللی فلسطین، پادشاهی اردن 	
هاشمی 2012

• 	ICT عرب” از سال 2010 از اتحادیه ICT جایزه “شخصیت
عرب پادشاهی بحرین 2010

• جایزه افتخاری، فدراسیون عرب برای حفاظت از حقوق مالکیت 	
)AFPIPR( معنوی

• پادشاهی اردن هاشمی 2009.	
• جایزه بین المللی یک عمر دستاورد، امارات متحده عربی 2008	
• آکادمی تالار مشاهیر ، ایالات متحده آمریکا 2007 	
• جایزه بین المللی طلا عطارد از والاحضرت شاهزاده خلیفه بن 	

سلمان آل خلیفه پادشاهی بحرین 1978
• جایزه الجزیره برای یک عمر دستاورد، قطر 2004	

آقای رابرت میتران، برادر رئیس جمهور فرانسه فرانسوا میتران ، او مدال شوالیه از طرف جمهوری 
فرانسه به دکتر طلال ابو غزاله  تقدیم کرد، کاخ الیزه، پاریس، فرانسه، 1985

•  دبیرخانه عمومی انجمن دانشگاه عرب، پادشاهی اردن هاشمی 2011	
• شورا، پادشاهی بحرین 2010	
• بحرین مجلس نمایندگان، پادشاهی بحرین 2010	
• لحود، 	 امیل  عمومی  توسط  شده  ارائه  جمهوری  ریاست  سپر 

رئیس جمهوری لبنان، لبنان 2009
• معنوی، 	 مالکیت  حقوق  از  حفاظت  برای  عرب  فدراسیون 

پادشاهی اردن هاشمی 2009
•   شورا، پادشاهی بحرین 2009	
• توسط 	 شده  ارائه  صندوق  عبدالعزیز  بن  سلطان  شاهزاده 

والاحضرت شاهزاده محمد بن فهد بن عبدالعزیز، امیر از استان 
شرقی، عربستان سعودی 2009

• دانشگاه Shenyang، چین 2009	
• کویت انجمن وکلا، ضمیمه، کویت 2009	

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله، خانم سمر اللاباد معاون رئیس سازمان طلال ابو غزاله و دکتر صالح 
بروکسل  در  اروپا-مدیترانه  اتحادیه  رویداد  در سومین  های عربی،  دانشگاه  اتحادیه  کل  دبیر  هاشم 

شرکت کردند، بلژیک، 2010

گواهی تقدیر
• برجسته ترین حساب دار رسمی وخبره جهان - بریتانیا “مجله 	

حسابداری بین المللی” 2014 
• عرب، 	 وکار  کسب  توسط  جهان  بانفوذ   عرب   500 از  یکی 

امارات متحده عربی 2012
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• انجمن کسب وکار فلسطین ، پادشاهی اردن هاشمی 2011	
• جامعه فرهنگی اوراق بهادار بحرین-آمریکایی، پادشاهی بحرین 2010	
• سعودی، 	 عربستان  پادشاهی  در  پرورش  و  آموزش  وزارت 

عربستان سعودی 2010
• انجمن جوانان ، پادشاهی اردن هاشمی 2010	
• دانشگاه آزاد اسلامی، غزه 2005	
• جایزه رهبری جهانی، انگلستان 1997	
• انگلستان 	 حسابداری،  المللی  بین  استانداردهای  هیئت  کمیته 

1990-1988
• آقای رابرت میتران، الیزه کاخ، فرانسه 1985	

• کمک مالی طلال ابو غزاله داده شده به بانک غرب و شهروندان 	
نوار غزه برای رسیدن به شرایط حرفه ای حسابدار خبره عرب 

• اعطای صلاحیت حسابدار حرفه ای خبره عرب به اولین رتبه 	
فارغ التحصیلان دانشگاه عربی در حسابداری 

• راه اندازی جایزه عادل السعدی برای تعالی به اولین رتبه دانش 	
آموز درانجمن حسابداران خبره عرب

• دانشنامه الکترونیک عربی	
• مرکز ابو غزاله طلال برای تحقیقات کسب و کار در کالج کانیسیوس	
• توسط شورای عالی 	  “ اکو مخوف   “ کوتاه  داستان  جایزه مسابقه 

برای مراقبت از هنر، ادبیات و علوم اجتماعی در جمهوری متحده 
عربی، برای دانشجویان مؤسسات آموزش عالی در کشور

ابتکارات )مسئولیت اجتماعی مشترک(

• در زمینه آموزش و تحقیقات علمی	
• سازمان عربی برای شبکه تحقیقات و آموزش و پرورش علمی	
• سازمان عربی برای تضمین کیفیت در آموزش و پرورش	
• طلال ابو غزاله دانشکده تحصیلات تکمیلی مدیریت بازرگانی اردن	
• 	    )TAG-UCB( )کالج دانشگاه طلال ابو غزاله کسب و کار )بحرین
• دانشگاه طلال ابو غزاله “دانشگاه جهان”	
• مشارکت TAG-ORG و یونسکو: در شاخص فناوری اطلاعات 	

و ارتباطات در آموزش و پرورش
• مرکز کنفوسیوس طلال ابو غزاله برای بالا بردن سطح آگاهی در 	

  )TAG-ارزش های فرهنگی مشترک اعراب و چین )کنفوسیوس
 

طرح خدمات اجتماعی
• بازار الکترونیکی اورشلیم برای حمایت از فلسطینی ها عرب 	

بازار تجاری زنده  الکترونیکی و  در اورشلیم. آن یک پورتال 
است بین فلسطین و جهان 

• و 	 کسب  تسهیل  برای  الکترونیکی  پورتال  فلسطین،  ارز  بازار 
کار مردان فلسطین با جهان است

• انجمن اردن برای کسب وکار متعلق به خانواده به منظور بالا 	
بردن آگاهی و توسعه استانداردهای 

• از جامعه 	 برای حمایت  قطر  با مرکز   TAG-ORG همکاری
مدنی و شبکه های منطقه ای برای

• مسئولیت اجتماعی شرکت ها	
• خدمات حرفه ای برای بهبود نقش و عملکرد خبرگزاری اردن   پترا	
• طلال ابو غزاله انجمن دانش “فضایی برای گفتگو و تبادل دانش”	
• مرکز برای بالا بردن سطح آگاهی و برای اعمال نقش اجتماعی 	

در خدمت به جامعه 
• کمک در ساختن جامعه دانش با مرکز طلال ابو غزاله  کمبریج 	

IT :برای مهارتهای
• مرکز طلال ابو غزاله برای نوسازی کامپیوترها و توزیع آنها 	

در میان 
• سازمان ها و مدارس خیریه	
• دانش 	 های  مهارت  درارائه  غزه  کمپ  در  آموزش  مرکز 

الکترونیکی به جوانان 
• در 	  TAG-ORG در  اردن  مردم  از  نفر  صدها  آموزشس 

همکاری با سازمان امداد بین المللی  
• در مهارت های کارآفرینی	
• پشتیبانی محققان و دانش آموزان و آماده ستزی آنها برای بازار کار 	
• با 	 همکاری  در  بحرین  در  زنان  سازی  توانمند  برای  برنامه 

شورای عالی زنان

جناب آقای دکتر طلال ابو غزاله توسط مدیر اپرا آقای جرارد مورتیر در کنسرت موسیقی سازمان 
معرفی و با حمایت مالی آجیپ، سالزبورگ، 2000

حمایت های موسیقایی

• زیاد 	 و  فیروز  هنری  همکاری  کنفرانس  دوم:  مدرنیته  حامی، 
رحبانی ، برنامه انیس مقدیسی در ادبیات، دانشگاه آمریکایی در 

بیروت )AUB(، لبنان 2006
• حامی ولید قلمیه ، ارکستر سمفونیک 2006 	
• کمبریج، 	 غانم،  غاده  و  یاسا  رمزی  توسط  خصوصی  کنسرت 

انگلستان آگوست 2004
• از 	 انجمن  لو حامی،  پور   Rayonnement پاریس ملی  اپرای 

(2004) (AROP) سال
• هیئت امنا و صندلی، کنسرواتوار موسیقی پادشاهی اردن هاشمی 	

NMC عمان 2005-2003
• 	 )LNSO( )2003 حامی، ارکستر سمفونیک ملی لبنان )از سال
• حامی اپرای پاریس از سال 2001 	
• سالزبورگ، 	 از  ارکسترموزارت  توسط  خصوصی  کنسرت 

سالزبورگ، اتریش 22ژوئیه 2000 
•  مجمع عمومی برای شورای بین المللی موسیقی، پترا، پادشاهی 	

اردن هاشمی 28 سپتامبر 1999 25-22
• 	TAGO 1997 کنسرت جشن طلایی، لندن، انگلستان جولای
• متحده 	 ایالات  سیاتل،  یاسا،  رمزی  توسط  خصوصی  کنسرت 

آمریکا مه 1994
• حامی Freunde DER Salzburger Festspâele )از سال 1976( 	

TAG-Org ابتکارهای
• طراحی تولید لپ تاپ  تگی تاپ با توانایی بالاو قابلیت حمل نت بوک.	
• انجمن دانش طلال ابو غزاله که جوانان عرب  را  نیرو میبخشد 	

و به عنوان بخشی از شرکت های ابو غزاله مسئولیت دارد.
• های 	 بورس  مالی  های  کمک  غزاله:  ابو  طلال  دانش  جایزه 

TAGSB تحصیلی به فلسطینی های متمایز برای تحصیل در
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• یک برنامه آموزشی برای فارغ التحصیلان تازه در اردوگاه های اردن	
• مسابقه دادگاه برای آموزش دانشجویان قانون به آنها آموزش در 	

قضاوت در
• مسائل مالکیت معنوی	
• آزمون دانش خود “ مسابقه بر روی نشانه های علائم تجاری 	

برای اندازه گیری دانش علائم تجاری و نمادها”
• شبکه فناوری اطلاعات و ارتباطات عرب در ایجاد انگیزه برای 	

توسعه اجتماعی از مردم محروم منطقه
• همکاری با حسابداری و حسابرسی انجمن در جهان عرب	
• توسعه قوانین مالکیت معنوی عربی	
• TAG-Org شریک شاهزاده سلطان بن عبد عزیز برای جایزه 	

جوانان کسب و کار

خبرگزاری ها
• 	www.agip-news.com | خبرگزاری مالکیت معنوی
• 	www.tagitnews.com | آژانس خبری فن آوری اطلاعات
• 	www.tageducanews.com | خبرگزاری آموزش و پرورش

واژه نامه ها
• طلال ابو غزاله ICT دیکشنری نسخه 2 )2013(	
•  طلال ابو غزاله IP دیکشنری نسخه 2 )2013(	
• طلال ابو غزاله فرهنگ اختراعات )2012(	
• طلال ابو غزاله حقوقی دیکشنری )2012(	
•  طلال ابو غزاله Collocations دیکشنری )2012(	
• طلال ابو غزاله ICT دیکشنری نسخه 1 )2008(	
• طلال ابو غزاله حسابداری و کسب و کار دیکشنری )2001(	
• طلال ابو غزاله IP دیکشنری نسخه 1 )2000(	
• طلال ابو غزاله انگلیسی-عربی فرهنگ نسخه 1 حسابداری )1978(	

انتشارات حرفه ای توسط شرکت های عضو
• ضرورت اصلاحات سازمان تجارت جهانی دستور کار، ژنو 2013	
• سازمان تجارت جهانی در چهارراه، ژنو 2012	
• مدیریت حسابدار رسمی عرب 2012	
• راهنمای استفاده از ISAS در ممیزی مراکز کوچک و متوسط	
• 	IFRS جلیقه راهنمای جیبی به
• راهنمای کنترل کیفیت برای شیوه های کوچک و متوسط	
• قانون تجارت اسلامی 2010	
• 	2010 Takafulبانکداری اسلامی و
• بازار اسلامی سرمایه و اسناد 2010	
• 	2010 IF سابداری برای صندوق بین المللی موسسات
• چشم انداز رهبران دانشکده تحصیلات تکمیلی از مجله کسب و 	

2010 TAG کار
• استاندارد بین المللی گزارشگری مالی برای کوچک و موجودیت 	

اندازه میان مدت 2009
• راهنمای به صدور مجوز بهترین روش صدور مجوز اجرایی 	

2007 LESI انجمن بین المللی
• راهنمای ضد پولشویی 2006	
• راهنمای اداره امور شرکت ها 2006	
• 	 )IFRS  2006-2008-2011( )ویلی(  راهنمای  و  کتاب 

استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی
• کتاب مالکیت معنوی )WIPO( سازمان مالکیت معنوی مجاز 	

عربی جهانی
• سیاست، قانون و استفاده 2005	
• ترجمه رسمی عربی از استانداردهای بین المللی حسابداری در 	

بخش عمومی )2005( 
• ترجمه مجاز عربی از “راهنمای حقوقی نگهداری دوره برای 	

کتابها تجاری ومقالات حسابرس )2004(
• گزارش استانداردهای بین المللی مالی مجاز عربی 2013-2003	
• و 	 تضمین  حسابرسی،  در  المللی  بین  استانداردهای  هندبوک 

اخلاق اظهارات 2013-2001
• مجاز 	 عمومی”  بخش  در  حسابداری  المللی  بین  استانداردهای 

عربی 2013-2001
• انجام استانداردهای بین المللی در حسابرسی و کد های حرفه ای 	

مجاز عربی 2001
• کشورهای 	 معنوی  مالکیت  “قوانین  انگلیسی،  زبان  مترجمی 

عربی 2000
• نسخه 	 المللی حسابداری مجاز عربی “ )1  بین  “استانداردهای 

سال 1999، 2 نسخه سال 2000، 3 نسخه 2001
• راهنمای کسب و کار به سیستم تجارت جهانی مجاز عربی 1999	
• عربی / انگلیسی “حسابداری و گزارشگری مالی برای هزینه 	

های زیست محیطی و بدهی مجاز عربی 1999
• کشورهای: 	 عربی  کشورهای  در  تجاری  علامت  قوانین 

کشورهای راهنماهای 1998
•  نسخه رسمی عربی از “استانداردهای بین المللی در حسابرسی” 	

)1 نسخه سال 1998، نسخه 2 سال 2001، نسخه 3 2002(
•  نسخه رسمی عربی از “راهنمای کسب و کار به سیستم تجارت 	

جهانی” )1 نسخه سال 1998، 2 چاپ )2000(

انجمن علمی

• کالج 	  / کار  و  کسب  های  حل  راه  برای  مایکروسافت  آکادمی 
 )TAG-SB( طلال ابو غزاله در کسب و کار

• همکاری با دانشگاه اردن آلمان و مایکروسافت، 2006	
• 	  2001 IT مرکز مهارت ابو غزاله کمبریج عمان، اردن
• 	.)2006( )TAG-SB( طلال ابو غزاله دانشکده کسب و کار
• 	-TAG-UCB( کار  و  کسب  غزاله  ابو  طلال  دانشگاه  کالج 

بحرین(، )2012(
• دانشگاه طلال ابو غزاله - “دانشگاه جهان”، 2012	
• های 	 بورس  مالی  های  کمک  دانش:  جایزه  غزاله  ابو  طلال 

 TAG-SB در تحصیل  برای  متمایز  ها  فلسطینی  به  تحصیلی 
)از سال 2006( 

از چپ به راست: آقای ایهاب هیناوی، مدیر عامل شرکت  اومنیاه، سفیر بریتانیا آقای پیتر میلت، جناب آقای 
دکتر طلال ابو غزاله، آقای لوی ابو غزاله، نایب رئیس سازمان طلال ابو غزاله و آقای طارق حمد، مدیر اجرایی 
انجمن دانش طلال ابو غزاله در مراسم امضای قرارداد تجدید مشارکت اومنیاه با انجمن دانش طلال ابو غزاله .
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سازمان جھانی در زمینه خدمات حرفه ای و آموزش و پرورش

tagi.com

tag-consultants.com

tagvaluation.com

tagidomains.com

tagiti.com

tagesolutions.com

agip.com

tag-legal.com

tagorgmedia.com

tag-publication.com

tagirecruitment.om

tagadvisory.com

tagtenders.com

tagtranslate.com

tag-visa.com

tagsb.edu.jo

tagiuni.com

tagucb.edu.bh

tageducational.com

tagiresearch.com

tagconfucius.com

tagcaitc.com

tagitraining.com

tag-Knowledge.com

tag-forum.com  

tagepedia.org

tagitop.com

iascasociety.org

aspip.org

lesarab.org

• 	 )TAGAudit( طلال ابوغزاله وشرکت بین المللی حسابرسان 

• 	)TAG-Consult( طلال ابوغزاله خدمات مشاوره

• 	)TAG-Value( طلال ابوغزاله ارزش گذاری

• 	)TAG-Domains( طلال ابوغزاله دامنه بین الملل

• 	)TAG-ITI( طلال ابوغزاله فناوری اطلاعات بین الملل

• 	)TAG E Solutions( طلال ابوغزاله حمایت فنی آنلاین

• 	)TAG-IP( طلال ابوغزاله مالکیت معنوی

• 	)TAG-Legal( طلال ابوغزاله -حقوقی

• 	)TAG-Media( طلال ابوغزاله تبلیغات بازرگانی بین المللی

• 	)TAG-Publish( طلال ابوغزاله مطبوعات وانتشارات بین المللی

• 	 )TAG-Recruit( طلال ابوغزاله استخدام و توسعه منابع انسانی

• 	)TAG-Advisors( طلال ابوغزاله مشاوره

• 	  )TAG-Tenders( طلال ابوغزاله مناقصات

• 	 )TAG-Translate( طلال ابوغزاله توزیع ترجمه و انتشارات

• 	)TAG-Visa( خدمات درخواست ویزای چین طلال ابوغزاله

• 	)TAG-SB( طلال ابوغزاله مدرسه فارق التحصیلان بازرگانی

• 	)TAGI-UNI( طلال ابو غزاله دانشگاه

• 	)TAG-UCB( طلال ابوغزاله دانشگاه بازرگانی

• 	)TAG-Education( طلال ابوغزاله مشاوره تحصیلی

• 	)TAG-ED Research( طلال ابوغزاله مرکز آنلاین تحقیقات آموزشی

• 	 )TAG-Confucius( طلال ابوغزاله موسسه کنفوسیوس

• 	)AGCA-ITC( طلال ابوغزاله مرکز مهارتهای آی تی کمبریج

• 	)TAGI-TRAIN( طلال ابوغزاله آموزش حرفه ای

• 	)TAG-KS( طلال ابوغزاله جامعه دانش

• 	)TAGKF( طلال ابوغزاله انجمن دانش

• 	)TAGEPEDIA( دانشنامه الکترونیک عربی

• 	)TAGITOP( طلال ابوغزاله لپ تاپ

• 	)IASCA( انجمن بین المللی حساب داران ر سمی عرب

• 	)ASIP( جامعه مالکیت معنوی عرب

• 	)LES-AC( جامعه مدیران صدور پروانه عرب
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سازمان جھانی در زمینه خدمات حرفه ای و آموزش و پرورش

akms.org

aipmas.org

aroqa.org

asrenorg.ne

chinarabforum.com

arab-baltic.com

tagicloud.com

fbgc.jo

tagi-aoti.com

agip-news.com

all4palestine.com

epdforum.org

tagitnews.com

tagcreation.com

tagitraining.bh

tageducanews.com

acdr.aipmas.org

tagimetric.com

tagaqarat.com

taguniconsult.com

tagresolution.com

tagcrc.com

ag-ip-renewals.com

tagidesign.com

tagrsc.com

tag-languages.com

tag-capital.com

taginternalaudit.com

ascajordan.org

jorchestra.com

• 	)AKMS( انجمن مدیریت و دانش عرب

• 	)AIPMAS( جامعه داوری و میانجیگری مالکیت معنوی عربی

• 	)AROQA( سازمان عربی برای تضمین کیفیت در آموزش و پرورش

• 	)ASREN(  سازمان شبکه های آموزش و تحقیقات کشورهای عربی

• 	)Chinarabforum(انجمن فرهنگی و بازرگانی اعراب و چین

• 	)Arab-Baltic( انجمن بالتیک عرب برای تحصیلات و بازرگانی

• 	 )TAG-Cloud( )طلال ابوغزاله )کلود

• 	)FBGC( مرکز اداره امور کسب و کار فامیلی

• مرکز آموزشی عرب عمان 	

• 	)AG-IP News(طلال ابوغزاله مالکیت معنوی خبرگزاری

• همه چیز برای فلسطین	

• 	)EPDForum( انجمن توسعه سیاست اقتصادی

• 	)TAG-IT-News( طلال ابو غزاله فناوری اطلاعات خبرگزاری

• 	)TAG-Creation( طلال ابو غزاله دانش و تولید ثروت

• 	)TAG-Training Bahrain( طلال ابو غزاله آموزش بحرین

• 	)TAG-Educa-News( طلال ابو غزاله آموزش و پرورش خبرگزاری

• 	)ACDR( مرکز عرب برای حل اختلاف

• 	)TAG-Metric( صدور گواهینامه جهانی برای دانش جهانی

• 	)TAG-Aqarat( طلال ابو غزاله املاک و مستغلات

• 	)TAG-Universities( طلال ابو غزاله خدمات مشاوره  مدیریت دانشگاه

• 	)TAG Resolution(  طلال ابو غزاله برای حل اختلاف

• 	)TAG-CRC( طلال ابو غزاله مرکز نوسازیی کامپیوتر

• 	)AGIP-Renew( طلال ابو غزاله - تمدید مالکیت معنوی

• 	)TAG-Design( طلال ابو غزاله طراحی و انتشارات

• 	)TAG-Research( طلال غزاله ابو مرکز تحقیقات

• 	)TAG-Lingual( طلال ابو غزاله آکادمی زبان

• 	)TAG-Capital( طلال ابو غزاله خدمات سرمایه

• 	)TAG Audit( طلال ابو غزاله حسابرسی داخلی

• 	)Jordan( جامعه حسابداران خبره عرب

• 	)JOrchestra( انجمن ملی ارکستر اردن
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دفاتر

اردن

1- امان 
)TAG-ORG ( اداره کل طلال أبوغزاله

ساختمان شماره 26، خیابان شاهزاده شاکر بن زید ، 
شمیسانی، عمان

صندوق پستی: 921100، عمان 11192، اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 900  
فکس: )+ 962-6( 5100 901

tagi@tagi.com :ایمیل

2- امان
AGIP اداره کل

ساختمان شماره 26، خیابان شاهزاده شاکر بن زید ، 
شمیسانی ، عمان

صندوق پستی: 921100، عمان 11192، اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 900

فکس: )+ 962-6( 5100 901
jordan@agip.com :ایمیل

3- امان
)TAG-ORG ( اداره کل طلال أبوغزاله

ساختمان شماره 26، خیابان شاهزاده شاکر بن زید ، 
شمیسانی ، عمان

صندوق پستی: 3966، عمان 11953 اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 600

فکس: )+ 962-6( 5100 601
tagco.amman@tagi.com :ایمیل

-4 امان
طلا ل ابو غزاله دانشکده تحصیلات تکمیلی کسب و 

)TAG-SB( کار
ساختمان شماره 104، مکه، خیابان، امان

صندوق پستی: 921951، عمان 11192، اردن
تلفن: )+ 962-6( 5509222

فکس: )+ 962-6( 5509102
info@tagcb.edu.jo :ایمیل

-5 امان
)TAG-UNI( طلال ابو غزاله

دفتر منطقه ای: ساختمان. شماره 45، عبدالرحیم آل 
واکد، خیابان شمیسانی

صندوق پستی : 921100، عمان 11192 اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 250

فکس: )+ 962-6( 5100 251
tagiuni.com :وب سایت

افغانستان

-6 کابل
خانه شماره 184، خیابان 14، منطقه 10،

وزیر اکبر خان، کابل، افغانستان
صندوق پستی  13004، قلعه-فتحالله کابل،افغانستان

تلفن: 0093-20-2312688
تلفن همراه: 0093-779464384

فکس: 0093-20-2312689
afghanistan@agip.com :ایمیل

الجزایر

7- الجزایر
ET مرکز تجاری

‘امور ال قدس، شماره دفتر
22-09   چرگا ، الجزایر

صندوق پستی : 148، الجزایر 16004
تلفن: )+ 213-21( 341419

فکس: )+ 213-21( 341423
algeria@agip.com :ایمیل

بحرین

8- منامه
 TAG-ORG ساختمان

# 1002 # 5121 راه سویه # 351،
 منامه صندوق پستی: 990 منامه، پادشاهی  بحرین.

تلفن: )973+( 17550003
فکس: )973+( 17550049

tagco.bahrain@tagi.com :ایمیل
bahrain@agip.com :ایمیل

9- طلال ابو غزاله کالج دانشگاه کسب و کار 
)TAG-UCB(

TAG-ORG ساختمان # 1002 # 5121 راه
منامه ، سویفییاه # 351 

صندوق پستی : 990 منامه، پادشاهی بحرین
تلفن: )973( 173 83000

فکس: )973+( 17383001
info@tagucb.edu.bh :ایمیل

چین

10- شانگهای
| NO. 458 ..413، برج تانگشن ،پودونگ

جاده فوشان ،شانگهای، چین، 200،122
تلفن تعداد صفحات: + 86-21-58786281

فکس تعداد صفحات: + 86-21-58782853
china.admin@tagorg.com :ایمیل

11- پکن
دفتر F / 5 ،30 چین، برج لایف ،  خیابا ن 16،

منطقه، پکن ،  چین، 100،020
تلفن: + 86-10-5365 1720
فکس + 86-10-5877 1222
beijing@agip.com :ایمیل

12- هنگ کنگ
مجموعه 1201، سطح 12، 1 شهر پکن جاده،

سیم دایره استراتژیک تسویی، هنگ کنگ
تلفن: + )00852( 39809332-

فکس: + )00852( 39809333-
marketing.hk@tagorg.com :ایمیل

قبرس

13- نیکوزیا 
خیابان افسو 7، آپارتمان 401، 055 نیکوزیا، قبرس.

 کد پستی: 16،270، 2087 نیکوزیا، قبرس.
تلفن: )+ 357( 22 518 610
فکس: )357( 22 518 680

cyprus@agip.com :ایمیل

مصر

14- قاهره
TAG-ORG ساختمان، A26 روستای هوشمند
کیلومتر است. 28 قاهره / اسکندریه جاده کویر، 

اکتبر 6 شهر، مصر.
 کد پستی: 150 روستای اسمارت 12،577، 6

شهر اکتبر قاهره - مصر
تلفن: )202+( 35352900

فکس: )202+( 35370433
tagco.cairo@tagi.com :ایمیل

egypt@agip.com :ایمیل
.agcon.egypt@tag-Consultants :ایمیل

training.egypt@tagitraining.com :ایمیل

هند

15- دهلی نو
.Pvt, Ltd هند AGIP TMP نمایندگی

، طبقه 3، قطعه زمین شماره 14، 
بخش- V  بازار،دوارکا
دهلی نو 110075، هند

تلفن: )+ 91-11( 4512 2000
فکس: )+ 91-11( 4512 2099

india@agip.com :ایمیل

عراق

16- بغداد
710 محلا ، خیابان 20، ساختمان 122

آل مثنیّ منطقه، ضیونا، نزدیک میدان، بغداد، عراق
کدپستی : 28361 آل داودی، 

پستی کد 12631، بغداد، عراق
تلفن: )964+( 7902 153509

تلفن همراه: )964+( 770269 6631
فکس: )+ 962-6( 5100901

tagco.iraq@tagi.com :ایمیل
iraq@agip.com :ایمیل

17- اربیل
روستای ایتالیایی، شماره 463  

دروازه دوم، کرد ستان- اربیل
تلفن: )+ 964-6( 62561715

تلفن همراه: )+ 964-750( 4237048/4221470
فکس: )+ 962-6( 5100901

tagco.erbil@tagi.com :ایمیل
erbil@agip.com :ایمیل

کویت

18- کویت
شرق - احمد آل جابر خیابان

مجتمع دار آل عوادی - طبقه 19
صندوق پستی : Safat 13048 ،4729، ایالت کویت

تلفن: )+ 965( 2243 3004
فکس: )965+( 2244 0111

tagco.kuwait@tagi.com :ایمیل
kuwait@agip.com :ایمیل
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لبنان

TAGI - 19- بیروت
خیابان علم الدین - ساختمان آل منصور ،

طبقه 1 صنایع، بیروت
صندوق پستی: 7381-11، بیروت، لبنان

تلفن: )+ 961-1( 754 222
فکس: )+ 961-1( 353 858

tagco.beirut@tagi.com :ایمیل

AGIP-20- بیروت
خیابان انس تبراه - آل حلبی ساختمان صنایع ، طبقه 

اول. بیروت
صندوق پستی : 738-11 بیروت، لبنان

تلفن: )+ 961-1( 753 222
فکس: )+ 961-1( 350548

lebanon@agip.com :ایمیل

لیبی

21- طرابلس
شرکت عربی کامپیوتری-مخابراتی

چینگ های اندلس ، پشت شورای بریتانیا
تلفن: 218+ 21 4837416

تلفن همراه: 218+ 92 4555319 /    
919418846 218 + 

kdurah@tagi.com :ایمیل

مراکش

22- کازابلانکا
خروجی انفا خیابان 2، خیابان باب منصور

طبقه3 ، ساختمان N ° 11 کازابلانکا 20050 
پادشاهی مراکش

صندوق پستی: 19005 کاسل هنک، پادشاهی 
مراکش

تلفن: )+ -212 5 22-( 3661 19/21/26
فکس: )+ 212-5-22( 366 133

morocco@agip.com :ایمیل

عمان

23- مسقط
آل طایی ساختمان، طبقه 3 القروم  ، خیابان آل ایلام 

صندوق پستی: 2،366 روا، 112،مسقط ، عمان
تلفن: )+ 968-24( 560153/560740

فکس: )+ 968-24( 567794/563249
tagco.oman@tagi.com :ایمیل

oman@agip.com :ایمیل

24- مسقط
آموزش مدیریت عرب -عمان

موسسه آل وتایه، ساختمان رومعلی ،  طبقه 2, 
عمان. مسقط  

صندوق پستی : 2366 -  رواه 112   
تلفن: )968+( 24563650

فکس: )968+( 24566281
araboman@tagorg.com :ایمیل

oman@agip.com

پاکستان

25- کراچی
امپراتوری آنوم 604، طبقه 6، بلوک 07/08،

خیابان فیصل، کراچی، پاکستان کراچی پاکستان	
صندوق پستی 13035:

تلفن: )+ 92-21( 34388113/4
فکس: )+ 92-21( 34388115/6
pakistan@agip.comh :ایمیل

فلسطین

26- غزه
خیابان انصار القدس  میدان – الواکف   آپارتمان 

11-10، فلسطین 
صندوق پستی : 505، شهر غزه، فلسطین

تلفن: )+ 970-8( 2626071/2626073/ 
2626075

فکس: )+ 970-8( 2626070/2626074
tagco-gaza@tagi.com :ایمیل

gaza@agip.com :ایمیل

27- رام الله
ساختمان برج سبز ، طبقه 3، خیابان آل نوژه ،

نزدیک رام الله کتابخانه عمومی.
صندوق پستی: 3800، آل بیراه ، رام الله،فلسطین
تلفن: )+ 970-2( 298 8220/2988221/298 

9401
فکس: )+ 970-2( 298 8219/298 8150

tagco.ramallah@tagi.com :ایمیل
westbank@agip.com :ایمیل

قطر

28- دوحه
پارک کسب و کار ، ، طبقه 5،جاده فرودگاه.

صندوق پستی: 2620، دوحه، دولت قطر
تلفن: )+ 974( 44424023 /

44440911/44424024/44416455
فکس: )+ 974( 44355175/44425687

tagco.qatar@tagi.com :ایمیل
agip.qatar@tagi.com :ایمیل

taglegal.qatar@tag-legal.com :ایمیل

عربستان سعودی

29- ریاض
ملک فهد، جاده الایا. ریاض عربستان

صندوق پستی: 9،767، 11423عربستان
تلفن: )+ 966-11( 464 2936

فکس: )+ 966-11( 465 9915/465 2713
tagco.riyadh@tagi.com :ایمیل

ksa@agip.com :ایمیل

  tagi –30- موسسه آموزش عالی
ریاض ملک فهد، جاده قلیا

صندوق پستی: 9،767، ریاض عربستان 
11423عربستان

تلفن: )+ 966-11( 464 2936
فکس: )+ 966-11( 465 9915/465 2713

training.riyadh@tagitraining.com :ایمیل

-31- خبار
  )A(1 - شاهزاده طبقه

برج آمادا ترکی بن عبدالعزیز خیابان - کورنیش- 
الخبر

صندوق پستی: 3،187، الخبر 31952، عربستان
تلفن: )+ 966-13( 882 0940

فکس: )+ 966-13( 882 1032
tagco.khobar@tagi.com :ایمیل

32- جدَه
ساختمان سازمان طلال ابو غزاله
جاده مدینه با خیابان تحلیا صلیب

 صندوق پستی: 20،135، جده 21455
، پادشاهی عربستان سعودی

تلفن: )+ 966-12( 668 5458
فکس: )+ 966-12( 668 5415

tagco.jeddah@tagi.com :ایمیل

33- ابها
آل اوتیَم. ساختمان بازار، طبقه اول،

دفتر No.06، ابها – جاده خمیس موشات
صندوق پستی: 9،767، ریاض 11423، عربستان 

سعودی .
تلفن: )+ 966-17( 225 4660/225 4661

فکس: )+ 966-17( 227 1878
tagco.abha@tagi.com :ایمیل

سودان

34- خارطوم
ساختمان بانک اسلامی سودان 6-

طبقه، آپارتمان شماره 1، خیابان االقاصر
صندوق پستی: 1،623 خارطوم، سودان

تلفن: )+ 249-1( 83763483
فکس: )+ 249-1( 83763484

sudan@agip.com :ایمیل

سوریه

35- دمشق
کفر سوسه - بزرگراه جنوبی

صندوق پستی:  31،000، دمشق، جمهوری سوریه
تلفن: )+ 963-11( 214 0160/61

فکس: )+ 963-11( 214 0164-62
syria@agip.com :ایمیل

تونس

36- تونس
. B. 3.2 .خیابان آرومن ، مونتپلاسیر، تونس 

-100236 آپارتمان
 تونس 107کد:پستی: 1، مونتپلاسیر  

تلفن: )+ 216( 71 90 3141 / )+ 216( 71 90 
 / 1078

8499 90 71 )216 +( / 4621 90 71 )216 +(
فکس: )+ 216( 71 90 9426
 tunisia@agip.com:ایمیل

ترکیه

37- آنکارا
آنکارا، ترکیه  06680 شماره 4/ 15  کواک لیدر. 

تونوس
  PBX    4176095 تلفن:)+ 90-312( 

فکس: )+ 90-312(  4170091 
E-mail: turkey@agip.com
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38- استانبول
دفتر استانبول - خدمات حسابرسی کارینکا 

جمهوریت :3/34
 بی اوغلو، استانبول، ترکیه 34697

تلفن: 00 90 212 240 2842
فکس: 00 90 212 240 2843

 can.koc@karincaymm.com.tr:ٍ E -mail 

امارات متحده عربی

39- ابو ظبی،
زاید سنت اول )الکترا( - برج جهانی - طبقه سوم - 

دفتر ندارد. 303، 304
کدپستی : 4،295، ابو ظبی، امارات متحده عربی

تلفن: )+ 971-2( 672 4425/672 4426
فکس: )+ 971-2( 672 3526/676 5003

tagco.abudhabi@tagi.com :ایمیل

40- دبی )تقی(
خلیج برج، ورودی A1، طبقه 7، عود متا جاده، فرز 

دبی، دبی
کدپستی : 1991،، امارات متحده عربی دبی

تلفن: 00971 )4( 3967778 )8 خط(
فکس: 00971 )4( 3967779

tagco.dubai@tagi.com :ایمیل

)AGIP( 41- دبی
خلیج برج، ورودی A2، طبقه 7، عود متا جاده، فرز 

دبی، دبی
کدپستی : 1991،، امارات متحده عربی دبی

تلفن: 00971 )4( 3966663 )8 خط(
فکس: 00971 )4( 3966662

uae@agip.com :ایمیل

42- رأسالخیمه
آل بیناست ساختمان NO.1 به، طبقه 3، خیابان 

عمان، آل نخیل
کدپستی : 403، امارات متحده عربی رأسالخیمه،

تلفن: )+ 971-7( 228 8427
فکس: )+ 971-7( 228 5929

tagco.rak@tagorg.com :ایمیل

43- العین
ساختمان شیخ سلامه بنت زاید آل نهیان.

طبقه 1، دفتر شماره 104 - برج ساعت روندا
کدپستی : 18006 العین، امارات متحده عربی

تلفن: )+ 971-3( 765 7966
فکس: )+ 971-3( 765 7988

tagco.alain@tagi.com :ایمیل

44- جبل علی
 LB 09، no.103 دفتر جبل علی منطقه آزاد

 جبل علی، دبی، امارات متحده عربی
کدپستی : 17،191،

تلفن: )+ 971-4( 881-6996
فکس: )+ 971-4( 881-8117

agip.jebelali@agip.com :ایمیل

45- ام آل قوین
داره الملک ساختمان 1 طبقه، فیصل خیابان کینگ
کدپستی : 274، ام آل قوین، امارات متحده عربی

تلفن: )+ 971-6( 766 0855
فکس: )+ 971-7( 228 5929

tagco.rak@tagorg.com :ایمیل

46- شارجه
آل مجاز 3 منطقه، آل غانم مرکز کسب و کار، طبقه 

 ،3
دفاتر 301 و 302.

کدپستی . 952، شارجه، امارات متحده عربی
تلفن: 00 88 537 9716

فکس: 9716+ 537 88 11
tagco.sharjah@tagi.com :ایمیل

47- جمیرا
 ،E2-115G-14 منطقه آزاد جمیرا - دفتر شماره

شارجه، امارات متحده عربی
کدپستی : 42740 منطقه آزاد جمیرا. شارجه، 

امارات متحده عربی
تلفن: )+ 971-6( 5378800

فکس: )+ 971-6( 5378811
tagco.sharjah@tagi.com :ایمیل

48- عجمان
سنت اتحادیه - عجمان برج ساختمان، بوستان منطقه

کدپستی : 1785، عجمان، امارات متحده عربی
تلفن: )+ 971-6( 5378800

فکس: )+ 971-6( 5378811
tagco.sharjah@tagi.com :ایمیل

يمن

49- صنعا
بیروت، خیابان، فج اتان در مقابل سفارت سودان

کدپستی : 2،055 صنعا، جمهوری یمن
تلفن: )+ 967-1( 433 411

فکس: )+ 967-1( 433 422
yemen@tag-consultants.com :ایمیل

yemen@agip.com :ایمیل

ایران

50- تهران
تهران، ابایخن ھسروردی یلامش 

ابایخن رھشمرخ ، )آاپداان(،  ابایخن یلعبرع 
وکی مشش، لاپک ۳۷ ، طھقب فکمھ، وادح ۱ 

نفلت: ۸۸۷۵۵۲۵۶ ۲۱ +۹۸ / ۸۸۷۴۸۱۵۸ ۲۱ 
۹۸+

 سکف: ۲۱ ۹۸+۸۸۷۵۳۸۹۴ ۲۱ ۸۸۷۳۴۶۲۶ / 
 +۹۸

 دک یتسپ: ۱۵۵۴۷۱۸۷۱۱
iran@agip.com :ایمیل

نیجریه

51- لائوس
فمی سامونوو همکاران وکلا و دفتر اسناد رسمی # 

216B
ETI-اوسا  جاده املاک دلفین - ایکوی

لائوس - نیجریه
فکس: + 234 9 6232913

MB: + 234 8037867111

روسیه

52- مسکو
117602، فدراسیون روسیه، مسکو، خیابان 

نیکولینسکایا، ساختمان 31

مالت

53- سان جوان
11، بلوارالطارق، سان جوان ، مالتا

SGN1931 :کد پستی
تلفن: + 218 21 4837416

تلفن همراه: 218+ 92 4555319 / 218+ 91 
9418846

kdurah@tagi.com :ایمیل

سوئیس

54- ژنو
15، سداب رقیق سندریر، CH-1211 ژنو 1، 

سوئیس
فاکس: + 41-22-738-27-22

audicslt@audiconsult.ch :ایمیل

آلمان

55- دوسلدورف
موسسه حقوقی پوپک 

اتوبان گوته   D-40237 7،دوسلدورف
تلفن:  211-353588 - 49 )0( +
فکس: 211-352997 - 49 )0( +

office@law-poppek.de
/http://www.law-poppek.de
http://www.poppek-sh.com

بلژیک

56- بروکسل
1000 بروکسل، میدان د میوز، 38/40، بلژیک

کانادا

57- مونترال
 QC، ،1 میدان وست مانت، سوئیت 360، مونترال

H3Z 2P9 کانادا
تلفن: )+ 1-514( 933 6190

فکس: )+ 1-514( 933 9023
nsalame@tagorg.com :ایمیل

ایالات متحده آمریکا

58- نیویورک
شرکت منابع رابین رولف ،خیابان مرکزی 2125 
 NJ، USA ،سوئیت 406، نیویورک، فورت لی ،

.07024-5874
EXT. 101 6630 461 )1-201 +( :تلفن

فکس: )+ 1-201( 4616635
rar@robinrolferesources.com :ایمیل

59- بوفالو
دکتر ادوارد جی گرس

TAG کانون تحقیقات  کسب و کار
کالج کانیسیوس

2001 خیابان اصلی. بوفالو ، نیویورک 14208
تلفن: )+ 1-716( 888 2865

فکس: )+ 1-716( 888 2248
gress@canisius.edu :ایمیل
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انگلستان

60- ادینبورگ
 ،EH10 6ST 39 کایستین تراس، ادینبورگ

اسکاتلند، انگلستان 
تلفن: )+ 44-131( 445 2638

فکس: )+ 44-131( 477 6939
jsmall@tagi.com :ایمیل

فرانسه 

61- پاریس
 جنب دادگاه 146 خیابان لانگ چمپ 75116 - 

پاریس)فرانسه(
 تلفن: )+ 33-1( 4727 0228 
فکس: )+ 33-1( 4727 0246 
fboustany@tagi.comایمیل:

مجارستان

62- بوداپست 
   TER 7 Szabadság  ، بوداپست H-1054

تلفن: )+ 36-1( 474 8223
فکس: )+ 36-1( 474 8181 
gbusku@agip.com :ایمیل

انجمن های تخصصی

عمان
اداره کل ساختمان. شماره 26، شاهزاده شاکر بن 

زید، خیابان شمیسانی ، عمان
 کد پستی: 921100، عمان 11192، اردن

تلفن: )+ 962-6( 5100 900
فکس: )+ 962-6( 5100 901

63- جامعه بین المللی حسابداران خبره عرب 
)IASCA(

info@iascasociety.org :ایمیل

)ASIP( 64- جامعه مالکیت معنوی عرب
info@aspip.org :ایمیل

-65 انجمن مدیران اعطای پروانه کشورهای عرب  
)LES-AC(

les@lesarab.org :ایمیل

)AKMS( 66- انجمن مدریت ودانش عرب
akms@akms.org :ایمیل

67- جامعه وساطت ،داوری ومالکیت معنوی عرب 
)AIPMAS(

info@aipmas.org :ایمیل

)TAG-KS( 68- جامعه دانش طلال ابو غزاله
ساختمان UNI- TAGI. شماره 45، عبد رحیم آل 

واکد، خیابان شمیسانی
کد پستی: 921100، عمان 11192 اردن

تلفن: )+ 962-6( 5100 250
فکس: )+ 962-6( 5100 251

tag-knowledge@tagorg.com :ایمیل

69- انجمن توسعه سیاست اقتصادی 
ساختمان TAGI- UN.شماره 45، عبد رحیم آل 

واکد، خیابان شمیسانی ، عمان
کد پستی: 921100، عمان 11192 اردن

تلفن: )+ 962-6( 5100 250
فکس: )+ 962-6( 5100 251

experts@epdforum.org :ایمیل

70- مرکز اداره امور شرکت ها
)TAG-ORG( اداره کل

ساختمان شماره 26، شاهزاده شاکر بن زید، خیابان 
شمیسانی ، عمان

کد پستی: 3966، عمان 11953 اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 600

فکس: )+ 962-6( 5100 601
info@tagorg.com :ایمیل

71- کانون نظارت بر کسب و کار خانوادگی
اداره کل، ساختمان شماره 26، شاهزاده شاکر بن 

زید، خیابان شمیسانی، عمان
کد پستی: 921100، عمان 11192، اردن

تلفن: )+ 962-6( 5100 900
فکس: )+ 962-6( 560 3941

infor@fbgc.jo :ایمیل

72- همه چیز برای فلسطین
10 .خیابان بنوویل  75016 پاریس، فرانسه

info@tagorg.com :ایمیل
info@all4palestine.org :ایمیل

73- شبکه پژوهش و آموزش و پرورش کشورهای 
) )ASREN عربی

- دوسلدورف
گوتز تریب -7 40237 دوسلدورف، آلمان

74- سازمان عربی برای تضمین کیفیت در آموزش 
)AROQA( و پرورش

بروکسل
1000 بروکسل، میدان میوز، 38/40، بلژیک

TAGE�( 755- دایرة المعارف الکترونیکی عربی
)PEDIA

tagepedia.com

Chi�( 766- انجمن فرهنگی و بازرگانی چین عرب
)narabforum

chinarabforum.com

77- آموزش و پرورش و بازرگانی  عرب بالتیک 
)اعراب و بالتیک(

arab-baltic.com

طلال ابوغزاله آموزش حرفه ای

78- عمان
طلال ابو غزاله گروه آموزش حرفه ای )طلال 

ابوغزاله-آموزش(
ساختمان-)TAG-UNI (  . شماره  45، عبد رحیم 

آل واکد، خیابان، شمیسانی، عمان
کد پستی: 921100، عمان 11192 اردن

تلفن: )+ 962-6( 5100 250
فکس: )+ 962-6( 5100 251

tagitraining@tagitraining.com :ایمیل

79- مرکز مهارت های فناوری اطلاعات کمبریج 
 )AGCA-ITC( طلال ابو غزاله

اداره کل، ساختمان شماره 26، شاهزاده شاکر بن 
زید، خیابان شمیسانی ، عمان

کد پستی: 921100، عمان 11192، اردن
تلفن: )+ 962-6( 5100 900

فکس: )+ 962-6( 5100 901
   agca.ro@tagcaitc.com: ایمیل

80- طلال ابو غزاله کنفوسیوس )کنفوسیوس- طلال 
ابو غزاله( 

ساختمان TAG-SB. شماره 104، خیابان مکه، 
عمان

کد پستی: 921951، 11192، عمان. اردن
تلفن: )+ 962-6( 5509222

فکس: )+ 962-6( 5509102
  info@tagconfucius.com  :ایمیل






